



۱۲
۵
۱۴۰۰
سده شنبه

صبح امروز

خراسان رضوی

۱۹۱

مرکز پاسخگویی به سوالات کرونا

تماس

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

آخرین حرف‌ها در ردای رئیس‌جمهور

روحانی: فرمانده جنگ اقتصادی بودم اما بدون سرباز

بحران صنعت طیور برای دولت سیزدهم

روایت زندگی کودکی ۷ ساله که به دلیل بیماری‌اش تنها
شیر خشک می‌خورد و توان تأمین آن را هم ندارد؛

روزگار غریب ابراهیم

بررسی تبعات نمایش خشونت نامتعارف در نمایش خانگی؛

فرهنگ خشن

یا خشونت فرهنگی؟

تذکر به شهردار در آخرین جلسه شورای پنجم



ولایت

دستور رهبر انقلاب در پی درخواست وزیر

بهداشت برای تعطیلی دو هفته‌ای

رهبر انقلاب در پاسخ به درخواست وزیر بهداشت برای تعطیلی کشور بخاطر همه گیر شدن کرونا فرمودند: این موضوع در ستاد ملی کرونا مطرح و بررسی شود و هر اقدامی که لازم است انجام گیرد.

به گزارش روزنامه صبح‌امروز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در پی نامه وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص موج سهمگین و پنجم کرونا و پیشنهاد تعطیلی دو هفته‌ای برای کاهش چرخش ویروس و بار بیمارستانها، رهبر معظم انقلاب اسلامی از رئیس‌جمهور خواستند این موضوع در ستاد ملی کرونا بررسی شود و هر اقدامی که لازم است انجام گیرد.

در مرقومه رهبر انقلاب اسلامی خطاب به آقای روحانی رئیس‌جمهور آمده است: «پیرو هشدار وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و پیشنهاد تعطیلی بخاطر بیماری همه‌گیر، مقتضی است این موضوع در ستاد ملی کرونا مطرح و بررسی شود و هر اقدامی که لازم است انجام گیرد».

آقای دکتر نمکی در نامه روز گذشته خود به رهبر انقلاب پس از برشمردن علل و زمینه‌های گسترش بیماری و فشار سنگین بر کادر درمان، به صحنه آوردن کلیه امکانات کشور برای مقابله جدی با این پدیده را ضروری دانست و نوشت: «شاید دو هفته تعطیلی جدی و ایستادگی و بکارگیری نیروهای نظامی و انتظامی و برخورد با شکست پروتکل‌ها بتواند تا حد قابل توجهی از چرخش ویروس و بار بیمارستان‌ها و فشار نفس‌گیر بر همکاران ما بکاهد».

رونوشت دستور رهبر انقلاب اسلامی برای رئیس‌جمهور منتخب نیز ارسال شده است.



در واکنش به اتهامات بی اساس وزیران

خارجہ انگلیس و آمریکا

خطیب‌زاده: هرگونه ماجراجویی احتمالی را بی درنگ و با قوت و جدیت پاسخ خواهیم داد سخنگوی وزارت امور خارجه به اتهامات بی پایه و اساس وزیر امور خارجه بریتانیا علیه جمهوری اسلامی ایران و تکرار آن از سوی وزیر خارجه آمریکا واکنش نشان داد.

سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه اتهامات بی پایه و اساس وزیر امور خارجه بریتانیا علیه جمهوری اسلامی ایران که با همان سیاق از سوی وزیر خارجه آمریکا نیز تکرار شده و حاوی مطالبی متناقض، اتهامات واهی و تحریک آمیز می باشد را مایه تاسف عمیق دانست و قویا محکوم کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه افزود: این بیبانه‌های هماهنگ شده بخودی خود حاوی فرازهایی متناقض است، بگونه‌ای که ابتدا بدون ارائه هرگونه سند و مدرک به جمهوری اسلامی ایران اتهام می زند و متعاقبا از «احتمال» آن سخن می گوید!

خطیب زاده، جمهوری اسلامی ایران را مدافع و حامی تردد امن و بی ضرر کشتی‌ها در خلیج فارس و آبهای بین‌المللی دانست که بیشترین رمز آبی را در خلیج فارس داشته و همواره نیز آماده همکاری در زمینه تامین امنیت دریانوردی در آن با کشورهای منطقه است و حضور و مداخلات نیروهای فرامنطقه‌ای در آبهای خلیج فارس و کشورهای حاشیه آن را محل ثبات و امنیت منطقه می داند.

سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه تاکید کرد:جای تاسف است در حالیکه این کشورها نسبت به تعرض و خرابکاری های تروریستی در قبال کشتی های تجاری ایران در دریای سرخ و آبهای بین‌المللی سکوت حمایت آمیزی داشته‌اند، در یک سوگیری آشکار سیاسی اتهامات واهی را متوجه جمهوری اسلامی ایران می‌نمایند، در صورتیکه چنانچه این کشورها سندی برای اثبات ادعاهای واهی خود دارند می‌بایست ارائه نمایند.

خطیب زاده در پایان خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران نسبت به حفاظت از امنیت و منافع ملی خود لحظه‌ای تردید نداشته و هر گونه ماجراجویی احتمالی را بی درنگ و با قوت و جدیت پاسخ خواهد داد.



دغدغه و نگرانی‌های مردم درباره طرح

ساماندهی فضای مجازی کاملا به حق است

یک عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شوروها در مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: طرح ساماندهی فضای مجازی دارای ابهامات و ایراداتی است که باید قبل از موافقت مجلس با بررسی آن طبق اصل ۸۵، ایرادات را برطرف می کردند تا امروز ضد انقلاب بر آن موج سواری نکنند.

ایسنا نوشت: جلال رشیدی کوچی درباره طرح حمایت از حقوق کاربران و خدمات پایه کاربردی در فضای مجازی، بیان کرد: بنده در ابتدا جزو امضا کنندگان این طرح بودم و با کلیات این طرح موافق هستم، اما برخی از مفاد آن دارای ایراداتی بود که قرار بر این شد مرتفع گردد، اما از آنجا که این ایرادات و ابهامات باقی ماند بنده امضای خود را پس گرفته و با این شرایط قطعا مخالف این طرح خواهم بود.

وی در ادامه اظهار کرد: یکی از دلایل مخالفت بنده، بررسی این طرح بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی است. امروز کشور دچار مشکلات بسیار بزرگ تری می باشد و مردم تحت فشار معیشتی و اقتصادی قرار دارند. حال مطرح شدن این طرح در این شرایط ضرورتی نداشت و این امکان وجود داشت چندین ماه دیگر به آن پرداخته شود. این عجله این شائبه را در ذهن مردم ایجاد می کند که مجلس به جای نگاه به مسائل اقتصادی و معیشتی به دنبال مباحث سیاسی است.

نماینده مردم مرودشت در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه مخالف بررسی این طرح طبق اصل ۸۵ و در کمیسیون مشترک است، تصریح کرد: این امکان وجود داشت که این طرح در زمان مناسب تری و بعد از آگاهی مردم نسبت به آن مطرح شود. از نظر بنده در مسائلی که با عموم جامعه سروکار دارد ابتدا باید نظر مردم گرفته شود، معایب و محاسن برای مردم تبیین گردد و سپس تصمیم گیری شود. مردم اینگونه احساس جدایی از حاکمیت نخواهند کرد.

رشیدی کوچی در پایان با بیان اینکه این طرح دارای ابهامات و ایراداتی است که باید قبل از موافقت مجلس با بررسی این طرح بر اساس اصل ۸۵، ایرادات را برطرف می کردند تا امروز ضد انقلاب بر آن موج سواری نکنند، عنوان کرد: مثلا در بخشی از این طرح آمده است که پلتفرم های خارجی باید نمایندگی رسمی در ایران داشته باشند و در غیر اینصورت تحت شرایطی محدود و مسدود خواهند شد. حال این سوال ایجاد شده که آیا در چنین شرایطی و با وجود تحریم ها این امکان وجود دارد؟ یا مثلا شرکت تاللی می تواند به عنوان نمایندگی بین ایران و این شرکت های خارجی فعالیت کند؟ این ابهامات پابرجاست و منجر به نگرانی و دغدغه مردم شده که کاملا به حق است.

مفقودی

نویت سوم

مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سیستم پراید تیپ صبا GTX مدل ۱۳۷۸ به شماره پلاک ۳۱۷ ۱۷۴ ایران ۳۶ به شماره موتور ۰۶۰۱۲۹۶۰۶ و شماره شاسی ۰۸۴۳۶S۱۴۱۲۲۷۸۶ مربوط به زهرا جامی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



آخرین حرف‌ها در ردای رئیس‌جمهور

روحانی:فرمانده جنگ اقتصادی بودم اما بدون سرباز

این شرایط، جهانی بود و در شرایط ایران هم همین امیدواری را مشاهده می کردیم.

* برای موانع تولید در دولت تصمیم گیری کردیم و با دو فوریت لایحه آن را به مجلس تقدیم کردیم. اگر همین تاریخچه دولت را نگاه کنید دغدغه مردم برای سلامت، محیط زیست، مردم غرب و آذربایجان عزیز و تصمیم دولت برای حرکت در مسیر اقتصاد را می بینید.

* { با قدردانی از همه تلاشگران در زمینه کرونا از جمله وزیران بهداشت، کشور، صمت و وزارت خارجه برای تأمین واکسن} هنوز با مشکل مواجه هستیم و در پیک پنجم قرار داریم اینکه امروز واکسن ما به مرز تزریق ۱۳ میلیون دز می‌رسد و تا پایان فردای دولت به مرز ۱۴ میلیون دز می‌رسیم به این مناسبت که در هر دو زمینه تولید داخلی یا واردات واکسن از خارج در حد توان تلاش شده است.
* من فکر نمی‌کردم روزهای پایانی دولت دوازدهم با ادامه جنگ اقتصادی پایان یابد. این که می‌گویم بخاطر خوش خیالی من نیست چون همه موارد با چارچوب‌های منظر رهبری حرکت شد و فکر نمی‌کردم چنین شود.فکر می‌کردم در پایان دولت با پایان جنگ اقتصادی و مهار کرونا، قدرت را به دولت بعدی می‌سپاریم.
* { با تاکید بر استفاده از خرد جمعی در تصمیمات دولت} هرگز نبود اکثریت قاطع در دولت نظری بدهد و این که با نظر شخص من صددرصد مخالف باشد و من موافقت نکنم. من تابع خرد جمعی بودم و این وعده را به مردم دادم و به آن عمل کردم.
* گاهی نظر دیگری داشتم اما وقتی می دیدم در جلسه ۱۵ تا ۲۰ نفر هستند و اکثریت واحد می‌شوند و تخصصند و روی یک امر نظر دارند، من تسلیم شدم و گفتم شاید نظر من نباشد اما موافقت می‌کنم.

اگر در دولت اجماعی هم بود ولی مخالف بودم به نظر اجماع اهمیت می‌دادم. به مردم بگویم در حد توان به عهدمان وفا کردیم.

می‌دانم، فشاری که در سال ۹۷ به ما شد توانستیم در سال ۹۸ شروع کنیم به جبران. اما کرونا آمد و ما با یک مشکل عظیم در بهار ۹۹ مواجه شدیم.
* من می‌دانم مردم در این سه سال چقدر زجر کشیدند. اقتصاددانان آن را برای مردم باز کنند. البته در برابر این فشار توان ما کمتر بود. ما توانستیم بخشی از مشکلات را جبران کنیم. در این موج پنجم سختی‌های فراوانی داریم.

* ما فکر نمی‌کردیم ۲۵ استان ما در یک هفته دچار سیل شود. ما فکر نمی‌کردیم با زلزله عجیب با آن تخریب روبرو شویم. ما فکر نمی‌کردیم آمریکایی‌ها به این راحتی بجام را زیر پا بگذارذ.
* من هیچ وزیری را برای رفاقت و توصیه کسی انتخاب نکردم. هیچ وقت به هیچ وزیری نگفتم این فرد بشود معاون یا مدیرکل. من تابع خرد جمعی بودم و به این وعده خود عمل کردم. این عهد ما با مردم بوده و در حد توان به عهدمان وفا کردیم.
افتخارات بزرگی ملت و دولت ایران انجام دادند که فراموش ناشدنی است. من جمعه‌ای نبوده است با وزیری مثالی می‌زنم تا بداند افکار عمومی جهان به مردم ایران و ایران چگونه نگاه می‌کرد. در اولین اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل که در سال ۹۲ شرکت کردم در اولین سخنرانی خود به همه رهبران اعلام کردم که منطقه ما با یک خشونت و تروریسم عظیمی مواجه خواهد بود و پیشنهاد قلمنامه ای تحت عنوان جهانی عاری از خشونت و افراطی‌گری را مطرح کردم و این قلمنامه پیشنهادی ایران در پایان بدون مخالفت کسی و با اتفاق آرا رای آورد و به تصویب رسید.
* این موضوع سال‌ها بعد یک بار دیگر در مجمع عمومی مطرح شد و مورد تاکید قرار گرفت. waw به عنوان پیشینیان ایران نسبت به منطقه و به معنای نگاه امیدوارانه جهان به دولت یازدهم نسبت به منطقه بود.

طرح‌ها خاک می‌خورد. برجام باعث شد قطعات و کمپرسورها رسید. ما امیدم و یک پیشرفتی را شاهد بودیم.
آمار سال ۹۵ رشد اقتصادی ما ۱۲.۴۵ بود. تورم ما هم تک رقمی است. این جادو جنبل نیست.
* طبیعی است وقتی ما با کشوری تفاهم و قراردادی می‌بندیم این توافق دائمی نیست. ما توافق دائمی در تاریخ نداریم. ما باید بنیمیم اصل

پیمان را در آن زمان انجام می‌دادیم بهتر بود یا انجام نمی‌دادیم. ما کار دیگری نمی‌توانستیم انجام دهیم. وقتی این پیشرفت را ایران کرد ارتجاع منطقه، صهیونیسم و تندروهای آمریکا اول آمدند منطقه ما را بهم ریختند. موصل در خرداد ۹۳ به دست داعش سقوط کرد.

* وزیر خارجه عربستان بلند شد در ژنو و وزیر خارجه رژیم صهیونیستی هم به اروپا رفت و به آمریکایی‌ها گفتند الان مذاکره نکنید و ما نفت را ارزان می‌کنیم. ما در شرایط داعش، نا امنی منطقه و در شرایط فشار و با هوابما آوردیم و میلیاردها دلار سرمایه وارد کشور شد.

*در وسط مذاکرات وزیر خارجه آمریکا آسان‌ترین کار این است که بگوئیم نمی‌شود کاری کرد. در همان روزهای اول دولت برای دریاچه ارومیه اتخاذ کردیم. برای رفع موانع تولید در دولت تصمیم گیری کردیم و لایحه آن را به مجلس دادیم.

وی افزود: کلمه علی برکت الله را جبرائیل به رسول خداوند در معراج آموخت. امیرالمومنین با علی برکت الله در جنگ ها پیروز می‌شد.
رئیس‌جمهور گفت: ما با افراطی‌گرایی، جنگ انداختن، هتاک‌ی و تخریب یکدیگر نمی‌توانیم کشور را به پیشرفت برسانیم. باید به این نتیجه برسیم که دوران تندروی به پایان رسیده است.
اهم اظهارات وی را در ادامه به نقل از خبرگزاری ها بخوانید؛

* آنروز که انتخابات دولت یازدهم انجام گرفت و در روزهای آغازین شروع به کار بودیم امید در سراسر ایران موج می‌زد و تدبیر دولت در سایه این امید بود.

* روز اول که آمدیم ارز به قیمت نزولی آمد و جوری شد که رئیس کل بانک مرکزی به مردم گفت قیمت ارز بالاتر از این است و نمی‌توانست قیمت ارز را بالاتر ببرد.

* آنچه من نسبت به ایران و نجات کشور سال ۹۲ فکر می‌کردم همان را بی‌کم و کاست فکر می‌کنم که راه

رئیس‌جمهور گفت: آنروز که انتخابات دولت یازدهم انجام گرفت و در روزهای آغازین شروع به کار بودیم امید در سراسر ایران موج می‌زد و تدبیر دولت در سایه این امید بود.
حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهور صبح روز (دوشنبه) در نشست با مدیران ارشد دولت تدبیر و امید که در سالن اجلاس سران برگزار شد، اظهار کرد: وقتی من گفتم در ۱۰۰ روز اول تلاش می‌کنیم و قدم های مهم را برمی‌داریم، برخی به روی خودشان نیاوردند که معنی صد روز را نمی‌دانند. بسیاری از مسائل کشور را در ۱۰۰ روز اول دولت یازدهم به ثمر برسانیم.

روحانی گفت: اولین تصمیم ما در دولت، احیای دریاچه ارومیه بود زیرا در ایام تبلیغات به مردم آذربایجان قول داده بودم. ۱۹ تصمیم در جلسه اول دولت برای دریاچه ارومیه اتخاذ کردیم. برای رفع موانع تولید در دولت تصمیم گیری کردیم و لایحه آن را به مجلس دادیم.

وی افزود: کلمه علی برکت الله را جبرائیل به رسول خداوند در معراج آموخت. امیرالمومنین با علی برکت الله در جنگ ها پیروز می‌شد.

رئیس‌جمهور گفت: ما با افراطی‌گرایی، جنگ انداختن، هتاک‌ی و تخریب یکدیگر نمی‌توانیم کشور را به پیشرفت برسانیم. باید به این نتیجه برسیم که دوران تندروی به پایان رسیده است.
اهم اظهارات وی را در ادامه به نقل از خبرگزاری ها بخوانید؛

* آنروز که انتخابات دولت یازدهم انجام گرفت و در روزهای آغازین شروع به کار بودیم امید در سراسر ایران موج می‌زد و تدبیر دولت در سایه این امید بود.

* روز اول که آمدیم ارز به قیمت نزولی آمد و جوری شد که رئیس کل بانک مرکزی به مردم گفت قیمت ارز بالاتر از این است و نمی‌توانست قیمت ارز را بالاتر ببرد.

* آنچه من نسبت به ایران و نجات کشور سال ۹۲ فکر می‌کردم همان را بی‌کم و کاست فکر می‌کنم که راه

شرط برگزاری مراسم ایام محرم

امسال هم ایستگاه‌های صلواتی دایر نخواهد شد

مدیریت بیماری کرونا خاطر نشان کرد: طبق آخرین گزارش ها قرار است در هفته های پیش رو ۱۱ میلیون دوز واکسن وارد کشور شود و امید می رود با این میزان واردات در کنار تولیدات داخلی، روند اتجام واکسیناسیون ذوالفقاری همچین افزود: طبق گزارش وزارت بهداشت، سویه هندی بیماری کرونا قدرت تسری و مرگ بسیار بالایی دارد و با توجه به سرعت بالای ابتلای این بیماری، ضرورت تشدید محدودیت های بهداشتی و اتخاذ تدابیر ویژه احساس می شود که در این زمینه پیشنهادات مورد نظر کمیته به ستاد ملی مدیریت کرونا ارائه شده است.

وی در پایان خاطر نشان کرد: تجربه یک و نیم ساله بیماری کرونا نشان داده که موثرترین گزینه در مهار این بیماری، رعایت حداکثری پروتکل های بهداشتی با دو مکانیسم استفاده از ماسک و حفظ فاصله گذاری اجتماعی در کنار واکسیناسیون است و امید می رود با افزایش میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در کنار سرعت در روند واکسیناسیون، وضعیت عمومی بیماری در کشور کنترل و مهار شود.

مفقودی

نویت سوم

مفقودی

مفقودی

نویت سوم

مفقودی

صبح‌امروز	
خراسان رضوی	
سه شنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۰ / سال سوم / شماره ۹۹۵	
Vol.3.No.995 / August .3.2021	
www.sobhe-emrooz.ir	
sobhe.emrooz.news@gmail.com	
اقتصاد	



افزایش تا ۱۲۸ درصدی قیمت اقلام خوراکی

در ماه گذشته هزینه خرید کالاهای خوراکی برای خانوارهای ایرانی در برخی اقلام تا بیش از ۱۲۸ درصد نیز افزایش داشته‌است.به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، تورم تیرماه نشان داد که تورم کل همچنان افزایشی بود و تورم نقطه به نقطه به بیش از ۴۳ درصد رسیده بود که بیانگر جریان افزایش قیمت کالا و خدمات مصرفی مردم نسبت به سال گذشته است. اما تازه ترین گزارش مرکز آمار ایران در رابطه با وضعیت تورم و قیمت کالاهای خوراکی در تیرماه نشان می دهد که به غیر از یک قلم که نسبت به مدت مشابه پارسال ارزان شده و آن هم پرتقال با ۱.۱ درصد کاهش قیمت بوده است، سایر اقلام همگی افزایش قیمت دارند که بخشی بالای ۲۰ و عمدتا بالای ۵۰ درصد است و در این بین چند قلم نیز بالای ۱۰۰ درصد گران شده‌اندروغن نباتی جامد با ۱۲۸.۴ درصد همچنان بالاترین میزان رشد قیمت نسبت به سال گذشته را در بین اقلام خوراکی به خود اختصاص داده است؛ این کالا مدت‌هاست که بیشترین گرانی را در سبد خوراکی های مردم دارد، نسبت به خردادماه کاهش ۲۶ درصدی داشته است. در سایر اقلامی که بیش از ۱۰۰ درصد گران شده‌اند، افزایش ۱۲۶۶ درصدی قیمت نوشابه، ۱۲۱ درصد هویج، ۱۱۱۶ درصد نخود، ۱۰۶.۱ درصد هلو، ۱۲۰ درصد کره، ۱۰۷.۹ درصد خامه ثبت شده است. در دیگر کالاها می توان به افزایش ۸۱.۲ درصدی شیرینی، ۷۷.۴ درصد ماهی، ۹۴.۲ درصد موز، ۹۲.۳ درصد روغن مایع و همچنین افزایش بین ۴۰ تا بیش از ۷۴ درصدی انواع حیوانات نسبت به پارسال اشاره کرد. با این حال برخی اقلام در تیرماه نسبت به خرداد سال جاری و به عبارتی تورم ماهانه کاهش داشته اند که از جمله آن ها می توان به سیب زمینی با ۰.۹ درصد، گوجه فرنگی یک درصد، لیموترش ۱۴.۶ درصد، موز ۷.۲ درصد، هلو ۲۶ درصد، گوشت گوسفند ۰.۶ درصد اشاره داشت. اما در مجموع بالاترین میزان افزایش قیمت ماهانه اقلام خوراکی مربوط به میوه‌ها بوده که برای هندوانه با ۱۳ درصد، خیار ۱۰.۳ درصد و هویج ۱۰.۲ درصد گزارش شده است.



موجودی ۴.۷ میلیون تنی کالاهای اساسی در ۱۲

بندر کشور

مدیرکل امور بندری سازمان بنادر و دریانوردی، میزان کالاهای اساسی موجود در بنادر کشور تا روز ۹ مرداد ماه را ۴۰،۱ میلیون و ۶۴۲ هزار و ۱۰۸ تن اعلام کرد.
در گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از سازمان بنادر ودریانوردی «روایتبخش پهزادیان» درباره آخرین وضعیت کالاهای اساسی در بنادر کشور، اظهار کرد: تا پایان روز ۹ مردادماه اسمال میزان کالاهای اساسی در ۱۲ بندر امیرآباد، نوشهر، انزلی، امام خمینی(ره)، شهیدرجایی، بوشهر، چابهار، آستارا، فریدونکنار، لنگه، شهیدباهنر، خرمشهر، معادل ۴ میلیون و ۶۴۲ هزار و ۱۰۸ تن است.بوی ادامه داد: کالاهای اساسی شامل گندم، ذرت، جو، سویا، برنج، شکر، روغن خام و دانه‌های روغنی است. مدیرکل امور بندری سازمان بنادر و دریانوردی در رابطه با میزان کالاهای اساسی به تفکیک بنادر، خاطرنشان کرد: در بندر امیرآباد ۲۱۳ هزار و ۴۱۲ تن، بندر نوشهر ۱۵۷ هزار و ۵۱۲ تن، بندر انزلی ۶۵ هزار و ۵۲ تن، بندرامام خمینی (ره) ۳ میلیون و ۴۶۶ هزار و ۵۵۲ تن، شهیدرجایی ۴۳۳ هزار و ۸۰۶ تن، بندر نوشهر ۳۱۳ تن، چابهار ۱۲۳ هزار و ۵۹۵ تن، بندر آستارا ۳ هزار و ۹۶۹ تن، بندر فریدونکنار ۶۸ هزار و ۴۹۹ تن، لنگه ۷۰ تن، شهیدباهنر ۲۵۵ تن و بندر خرمشهر ۸۲ تن است.پهزادیان در مورد کشور کنار اسکله در بنادر کشور تا پایان ۹ مردادماه سال جاری، اظهار داشت: ۱۹ فروند شناور کتانر اسکله با تناژ ۳۵۰ هزار و ۳۷۶ تن قرار دارند و ۲۴ فروند شناور نیز با تناژ یک میلیون و ۱۲ هزار و ۹۲۱ تن تا این تاریخ در لنگرگاه منتظر بوندشوی در مورد تعداد کامیون خروجی از بنادر امیرآباد، نوشهر، انزلی، امام خمینی(ره)، شهیدرجایی، چابهار، بوشهر، آستارا، فریدونکنار، لنگه، شهیدباهنر، و خرمشهر تا پایان ۹ مرداد ۱۴۹۹، اعلام کرد: ۳ هزار و ۵۰۹ کامیون با تناژ ۸۰ هزار و ۸۰۷ تن و تعداد ۱۲۲ واگن نیز با تناژ ۸۲۲ تن از این بنادر خارج شده‌اند.به گزارش صبح امروز، از ماه گذشته با حمایت سازمان راهداری وحمل ونقل جاده ای و اعزام کامیون‌های زیاد به بنادر کشور از جمله بندر امام، حجم خروجی کالاهای اساسی از بنادر کشور تا ۳۰ درصد افزایش یافته است.



رشد ۴۴ درصدی صدور کارت بازرگانی

آمارهای منتشر شده وزارت صنعت، معدن و تجارت نشان می‌دهد، صدور کارت بازرگانی در بهار ۱۴۰۰ در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۴۴.۷ درصدافزایش داشته است.به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرگزاری مهر، بر اساس آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت، یک هزار و ۱۴۱ کارت بازرگانی در بهار سال ۹۹ صادر شده بود که این رقم در مدت مشابه سال جاری به یک هزار و ۵۵۱ فقره رسیده است.براین اساس از اوایل سال ۹۹ کارت بازرگانی و بازگشت از حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور از موضوعات مهم مطرح شده بود. بانک مرکزی و سازمان توسعه تجارت در بخش‌نامه‌هایی اعلام کردند که در صورت ایفا نشدن تعهدات ارزی تجار، کارت بازرگانی دارندگان تعلیق و سپس باطل می‌شود.از سوی دیگر، با آغاز فعالیت گسترده سامانه جامع تجارت، صدور و تمدید کارت‌های بازرگانی به‌طور رسمی از این طریق ممکن شد و البته بسیاری از بازرگانان با مشکلاتی روبه‌رو شدند. این شرایط موجب شد که صدور کارت بازرگانی برای مدتی کاهش یابد، اما در سه ماه نخست سال جاری با تسهیل شدن روال صدور این کارت تجاری رشد ۴۴.۷ درصدی رقم خورده است.



بیش از یک میلیون مسکن ملی

در برنامه دولت

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه بیش از یک میلیون و ۷۰ هزار واحد اقدام ملی مسکن برنامه‌ریزی شده است گفت: یکی از مشکلات پروژه‌ها تأخیر در روند صدور پروانه‌های ساختمانی است.به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، محمود محمودزاده اظهار کرد: بیش از یک میلیون و ۷۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح اقدام ملی مسکن در برنامه است که ۵۲۴ هزار واحد آن از مرحله خاک‌برداری عبور کرده است. هر کدام از پروژه‌ها نیز به نتیجه اجرایی برسد رسانه‌ای و اعلام می‌شود. در بخشهایی هم که تأخیر ایجاد می‌شود موضوع به اطلاع می‌رسدوی افزود: با وجود مشکلاتی که وجود دارد پروژه‌ها به مرحله اجرا رسیده است. از جمله این مسائل می‌توان به تأخیر در صدور پروانه ساختمانی در بعضی مناطق اشاره کرد. در برخی شهرها مدت‌هاست منتظر صدور پروانه ساخت توسط شهرداری‌ها هستیم.معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه تمامی پروژه‌های اقدام ملی رصد و در حـل مشکلات آن تلاش می‌شود گفت: پروژه‌هایی که دچار مسائل محلی نشده باشد در مراحل پیشرفت‌افت اعم از ساخت‌و اتمام اسکلت قرار دارد. ولی بعضاً اختلاف نظرهای منطقه‌ای مثل کند بودن روند صدور پروانه ساختمانی وجود دارد.محمودزاده درباره تأثیر افزایش قیمت سیمان و فولاد بر پروژه‌های اقدام ملی در هفته‌های اخیر گفت: فعلا در روزهای آینده با وصل شدن برق کارخانجات قیمت نهادهای ساختمانی پایین می‌آید. از طرف دیگر ما تفاهم‌نامه‌ای با وزارت صمت داریم که به طور مشخص برای پروژه‌های حمایتی سهمیه مصالح ساختمانی اختصاص یابد. مسئول این طرح قرار گرفته‌اند تا اکنون در مرحله افتتاح صورت گرفته که روز یکم آبان ماه ۱۳۹۹ تعداد ۱۱ هزار و ۵۶۰ واحد و روز ۲۱ تیر ۱۴۰۰ تعداد ۲۸ هزار و ۵۱۸ واحد جمعا ۴۰ هزار و ۷۸ واحد به بهره‌برداری رسیده است.وام این پروژه از طریق آورده متقاضیان و وام بانکی پیش می‌رود. از ابتدا تسهیلات این طرح ۱۰۰ میلیون تومان با نرخ سود ۱۸ درصد بود که به ۲۵۰ میلیون تومان افزایش یافته است. آورده متقاضیان در مرحله اول حدود ۴۰ میلیون تومان است. میانگین قیمت این واحدها در کل کشور طبق شاخص سازمان برنامه و بودجه در سه ماهه دوم سال ۱۳۹۹ متری ۲.۸ میلیون تومان است که البته بر اساس آخرین محاسبات اداره کل راه و شهرسازی استان تهران به ۳.۷ میلیون تومان در هر متر مربع رسیده است.

مسکن ملی در یک نگاه

شهریوماه ۱۳۹۸ طرح اقدام ملی مسکن با حضور رئیس جمهور کلنگ‌زنی شد و ۱۸ آبان ماه ۱۳۹۸ ثبت نام از متقاضیان در چهار استان آغاز و سپس به دیگر استانها تسری پیدا کرد. ابتدا برای این پروژه ۴۰۰ هزار واحد تعریف شد که هم‌اکنون ۵۲۴ هزار واحد در مرحله اجرا قرار دارد. در پنج مرحله ثبت نام این طرح در سامانه اقدام ملی به نشانی tem.mudraj مجموعه ۲.۲ میلیون نفر نام‌نویسی کردند که ۵۳۰ هزار خانه اولی مشمول این طرح قرار گرفتند تا اکنون در مرحله افتتاح صورت گرفته که روز یکم آبان ماه ۱۳۹۹ تعداد ۱۱ هزار و ۵۶۰ واحد و روز ۲۱ تیر ۱۴۰۰ تعداد ۲۸ هزار و ۵۱۸ واحد جمعا ۴۰ هزار و ۷۸ واحد به بهره‌برداری رسیده است.وام این پروژه از طریق آورده متقاضیان و وام بانکی پیش می‌رود. از ابتدا تسهیلات این طرح ۱۰۰ میلیون تومان با نرخ سود ۱۸ درصد بود که به ۲۵۰ میلیون تومان افزایش یافته است. آورده متقاضیان در مرحله اول حدود ۴۰ میلیون تومان است. میانگین قیمت این واحدها در کل کشور طبق شاخص سازمان برنامه و بودجه در سه ماهه دوم سال ۱۳۹۹ متری ۲.۸ میلیون تومان است که البته بر اساس آخرین محاسبات اداره کل راه و شهرسازی استان تهران به ۳.۷ میلیون تومان در هر متر مربع رسیده است.



بحران صنعت طیور برای دولت سیزدهم

دستوری توسط دولت علاروه بر آنکه منجر به ظهور دلالان برای بهره‌مندی از اختلاف «قیمت دستوری دولت» و «قیمت بازار» می‌شود بلکه تولیدکننده را هم برای افزایش تولید و سرمایه گذار را برای سرمایه گذاری در هر صنعتی بی انگیزه می‌کند و به دنبال آن این بار از محل کاهش عرضه و رکود تولید، گرانی‌های شدیدتری را به سفره مردم تحمیل می‌کند. و بالعکس حذف سیاست قیمت گذاری دستوری توسط دولت، باعث دیگر راهکارهایی است که به دولت سیزدهم پیشنهاد می‌شود.

وی بر به رسمیت شناختن تنها یک یا دو تشکل بزرگ تاکید کرد و افزود: این اقدام موجب جلوگیری از پراکندگی تشکل‌ها و ایجاد تعامل بیشتر و بهتر بین آنان می‌شود.
مهربانی یگانه همچنین از دخالت دولت اساس دولت باید حمایت جدی و همه جانبه از زنجیره‌های بزرگ تولیدی داشته باشد.
مهربانی یگانه اجتناب از صدور مجوز برای واحدهای کوچک را نیز مورد تاکید قرار داد و افزود: این اقدام موجب جلوگیری از هدر رفت منابع خواهد شد.

وی ادامه داد: با توجه به وجود زیرساخت‌های لازم برای تولید، می‌توان با تخصیص تسهیلات و جواز صادراتی، صادرات را گسترش داد و به دنبال آن تولید و عرضه

با عمل به برخی پیشنهادات می‌تواند بحران فعلی را راحت تر مدیریت کند.
ناتوانی وزارت جهاد کشاورزی در تدوین و اجرای برنامه منسجم!
در همین زمینه حسن مهربانی یگانه، استاد ژنتیک و اصلاح نژاد گروه دامپروری دانشگاه تهران با بیان اینکه ناتوانی وزارت جهاد کشاورزی در تدوین و اجرای برنامه‌ای منسجم به خصوص در دولت دوازدهم، مشکلات عمده‌ای در مدیریت تولید ایجاد کرد، گفت: مشکلات بازار نیز عمدتا به سیاست‌های وزارت صمت و ستاد تنظیم بازار بر می‌گردد، اگرچه معاونت امور دام هم در این زمینه اقدام مؤثری انجام نداد.

یازده راهکار پیشنهادی برای دولت سیزدهم وی با اشاره به راهکارهای پیشنهادی برای حل این چالش‌ها در دولت سیزدهم، اضافه کرد: حذف ارز یارانه‌ای (ترجیحی، نیمایی و ...) از تولید و تخصیص یارانه مستقیم پروتئین به دهک‌های پایین جامعه از جمله مهم‌ترین اقدامات در این زمینه است.

مهربانی یگانه، عدم سرکوب قیمتی محصولات پروتئینی توسط دولت را از جمله دیگر راهکارها اعلام و اضافه کرد: دولت نباید در قیمت گذاری محصولات دخالت کند و قیمت‌ها باید بر اساس بحث عرضه و تقاضا تعیین شود. چرا که قیمت گذاری

وضعیت صنعت مرغداری و تولید جوجه یک‌روزه و گوشت مرغ و علل شکل‌گیری شرایط فعلی، می‌تواند منجر به ریشه‌یابی آسیب و کمک برای رفع آن شود، آن طور که فعالان صنعت و کارشناسان حوزه طیور می‌گویند در حال حاضر شرایط تولید به دلیل مداخلات قیمتی و ارزی دولت مطلوب نیست و عواقب سوءمدیریت در ماه‌های گذشته، قرار نیست به این زودی رفع شود.
اخیرا نیز اعلام شده که کاهش شدید جوجه‌ریزی در واحدهای مرغ مادر در سال ۹۹ که به دنبال سوءمدیریت گسترده رخ داد، موجب شده کشور اسمال با کمبود ۲۰۰ میلیون قطعه جوجه یک‌روزه گوشتی و ۳۰۰ هزار تن مرغ مواجه باشد.

تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات نهاده‌های دامی و نامناسب بودن شیوه توزیع و خام فروشی این نهاده‌ها، قیمت گذاری دستوری یا همان سرکوب قیمت محصولات پروتئینی توسط دولت، اعمال ممنوعیت‌های ناگهانی برای صادرات و واردی از این قبیل از جمله دلایل مؤثر در ایجاد چالش‌های فعلی صنعت دام و طیور کشور است.
بنابراین آنچه مسلم است، کار دولت سیزدهم در حوزه کشاورزی و بویژه صنعت دام و طیور بسیار دشوار خواهد بود، با این حال کارشناسان معتقدند که دولت سیزدهم

اواخر سال گذشته بازار مرغ دچار نوسانات شدید شد و کارشناسان این حوزه بر این باور بودند که قیمت‌گذاری دستوری دولت و به دنبال آن به صرفه نبودن تولید در این صنعت و نیز اعطای ارز رانتی ۴۲۰۰ تومانی به واردکنندگان نهاده از دلایل عمده این نوسانات است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرگزاری مهر، این نوسانات شدید ادامه داشت تا اینکه دولت برای کنترل بازار این کالا، قرارگاه ساماندهی مرغ را تشکیل داد، با این حال از فروردین ماه ۱۴۰۰ مجددا هشتادرا نسبت به ادامه سیاست‌های اقتصادی غلط دولت درباره وضعیت تولید مرغ در کشور آغاز شد.

اکنون نیز در حالی که نرخ مصوب این کالا ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان است، شاهد دو نرخی شدن این کالا و افزایش قیمت نامتعارف آن در برخی فروشگاه‌ها هستیم.
در مقابل نیز عده‌ای از مصرف کنندگان معتقدند عرضه مرغ نیز کاهش یافته و این نگرانی وجود دارد که اتفاقات سال گذشته و تشکیل صف‌های طولانی برای خرید مرغ مجددا تکرار شود.

دلایل ناسامانی در صنعت دام و طیور کشور چه بود؟
به نظر می‌رسد بررسی و ارزیابی دقیق محکومیت بانک مرکزی ایران و سایر بانک‌ها و بانکداران ایرانی در بحرین و آرای احتمالی در این باره به وضوح بی‌ارزش بوده و این بانک نیز حق خود را برای هرگونه اقدام متقابل و پیگیری حقوقی موضوع، محفوظ دانسته و از دولت و مراجع قضایی بحرین می‌خواهد بلافاصله اقدامات قضایی موصوف را متوقف کنند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، بانک مرکزی اعلام کرد: در پی انتشار اخباری در رسانه‌های بحرینی مبنی بر محکومیت فیوچر بانک بحرین و برخی بانک‌ها و بانکداران ایرانی به اتهام پولشویی در آن کشور، موارد زیر به منظور تبویر افکارعمومی منتشر می‌شود:

«پیرو اطلاعیه مورخ ۱۷ آبان ۱۳۹۹ این بانک، به آگاهی می‌رساند بانک المستقبل (فیوچر) در سال ۲۰۰۴ با استقبال دولت بحرین از سرمایه‌گذاران ایرانی و با مجوز دولت بحرین و با سه‌امداری برخی بانک‌های ایرانی و بحرینی در کشور بحرین تأسیس و به کار خود ادامه می‌داد و همواره تمام عملیات و معاملات بانکی آن تحت نظارت مستقیم و برخط مأموران نظارتی و تطبیق بانک مرکزی بحرین قرار داشت و نه تنها گزارشی از اقدام خلاف مقررات در آن بانک در بحرین صادر نشد، بلکه حتی به دلیل پیشگامی در پیروی از استانداردهای پیشرفته نظارتی

و احتیاطی در بحرین، در سال‌های ۲۰۱۳ به عنوان بانک نمونه در بحرین معرفی شد.

براین اساس، در حمایت از قطع روابط سیاسی کشورهای عربستان و ایران، بانک فیوچر به طور ناگهانی توسط بانک مرکزی بحرین تصرف و مدیران ایرانی آن از بحرین اخراج و بانک مزبور تحت سرپرستی بانک مرکزی بحرین

واکنش بانک مرکزی به ادعای پولشویی در بانک‌های ایرانی



قرار گرفت و در نتیجه، از سهامداران ایرانی آن سلب مالکیت شد.
حدود پنج‌سال بعد از تصرف و سلب مالکیت، از طریق اخبار انتشار یافته در برخی رسانه‌ها مشخص شد دولت بحرین مبادرت به طرح اتهام پول‌شویی توسط بانک فیوچر در دادگاه‌های بحرین کرده است.

این اقدام سیاسی، بدون رعایت حداقلی

قرار گرفت و در نتیجه، از سهامداران ایرانی آن سلب مالکیت شد.
حدود پنج‌سال بعد از تصرف و سلب مالکیت، از طریق اخبار انتشار یافته در برخی رسانه‌ها مشخص شد دولت بحرین مبادرت به طرح اتهام پول‌شویی توسط بانک فیوچر در دادگاه‌های بحرین کرده است.

توزیع ۱۲ هزار تن نهاده دامی میان دامداران خراسان شمالی

پنج هزار و ۶۰۰ تن نهاده توزیع شده است.
محمضزاده ادامه داد: ۴۴ هزار تن نیاز دامداران خراسان شمالی به نهاده های دامی انه ای و پودی است که بخشی از آن از خارج استان تامین می شود.

وی تصریح کرد: در گذشته ماهانه ۱۲ تا ۱۳

هزار تن کنسانتره به استان اختصاص می یافت اما بعد از اینکه خراسان شمالی جزء استان های در رده خشکسالی شدید قرار گرفت مقداری جوی خام با عنوان سهمیه ویژه خشکسالی نیز



معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از توزیع ۱۲ هزار تن نهاده دامی در میان دامداران روستایی این استان خبر داد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، محمدزاده گفت: این میزان از نهاده دامی متعلق به سهمیه استان برای تیر ماه بوده است. وی با اشاره به اینکه نهاده مذکور در میان دامدارانی که دارای دام سبک بوده اند، توزیع شده است، افزود: طی اردیبهشت ماه نیز مقدار

اخبار

اعزام دو فروند بالگرد هوافضای سپاه برای

کمک به اطفال آتش سوزی در ترکیه

یک فروند هواپیمای ایلوشین ۷۶ ودو فروند بالگرد ام آی ۱۷۱ نیروی هوافضای سپاه از ۸ مرداد در عملیات اطفاء حریق در کشور ترکیه حضور دارند. ایسنا نوشت: در پی درخواست کشور ترکیه از جمهوری اسلامی ایران برای کمک به اطفاء جنگل‌ها و حریق‌های ایجاد شده در استان‌های مختلف این کشور و بر اساس ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح، نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نسبت به اعزام یک فروند هواپیمای ایلوشین ۷۶ و دو فروند بالگرد ام آی ۱۷۱ جهت کمک‌رسانی به عملیات اطفاء به کشور ترکیه اقدام نمود.

بنا بر این گزارش: از آغاز اطفاء حریق از ۸ مرداد تاکنون بیش از ده سورتی عملیات اطفاء هوایی توسط هواپیمای ایلوشین صورت گرفته و از امروز عملیات اطفاء توسط بالگردها نیز آغاز خواهد شد.

نیروی هوافضای سپاه با طراحی و ساخت سامانه‌های اطفاء حریق هوایی و انجام عملیات مختلف مردم یاری خصوصا در حوزه اطفاء حریق هوایی در حال حاضر دارای یکی از مجرب‌ترین و با تجربه‌ترین تیم‌های اطفاءحریق هوایی می باشد که ضمن حضور در مناطق مختلف کشور در طی سال‌های گذشته و کمک جدی به عملیات اطفاء پاسخگوی نیاز کشورهای دوست و همسایه نیز بوده است.

امکان استفاده از خدمات اینترنت

ماهواره‌ای در ایران وجود ندارد

معاون فنی پلیس فتا ناجا از کلاهبرداری جدید در فضای مجازی تحت عنوان عرضه تجهیزات و اکانت اینترنت ماهواره‌ای خبر داد.

ایسنا نوشت: علی نیک‌نفس با بیان اینکه «اخیرا در پلتفرم‌های آگهی‌محور، شاهد انتشار آگهی‌های فروش مودم و تجهیزات اینترنت ماهواره‌ای در کنار بازنشر محتوا و ویدئوهایی هستیم که از طرف رئیس مرکز ملی و دبیر شورای عالی فضای مجازی و اظهار نظر وی درباره این نوع از اینترنت، این شایعه را بین کاربران ایجاد کرده‌اند که «هم‌اکنون امکان استفاده از خدمات اینترنت ماهواره‌ای در کشور فراهم شده است» توضیح داد: بررسی‌ها نشان می‌دهد عمده این آگهی‌ها جعلی بوده و اغلب کلاهبرداران و سودجویان نیز با ادعای رایگان بودن سرویس برای کاربران ایرانی سعی در فریبکاری و اغفال هموطنان دارند در حالی که هنوز امکان استفاده از این خدمات در ایران وجود ندارد. این مقام انتظامی ادامه داد: طی صدهای صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا، یک سری تصاویر از تجهیزات و ارائه سرویس توسط برخی شرکت‌های آمریکایی در مناطقی از ایران در حال انتشار می باشد و برخی کانال ها و صفحات شبکه‌های اجتماعی شروع به فروش تجهیزات و اکانت مربوط به اینترنت ماهواره‌ای کرده‌اند اما واقعیت این است که ادعای فروش این تجهیزات به طور کامل و برای فروش به عموم عملیاتی نشده و تصاویر استفاده شده در این تبلیغات نیز مربوط به تصاویر منتشرشده از سایت‌های خارجی است.

نیک‌نفس در خصوص امکان سفارش اینترنت ماهواره‌ای در تهران و سایر شهرهای کشور در وبسایت شرکت‌های مذکور بیان کرد: نمایش نام شهرها و مناطق ایران در وبسایت این شرکت‌ها به دلیل اتصال آن به وبسرویس‌های گوگل بوده و با وارد کردن نام هر منطقه‌ای، نقاط نزدیک آن نمایش داده می‌شود؛ لذا وجود نام مناطقی از ایران در وبسایت مذکور به معنای ارائه اینترنت ماهواره‌ای در آن مناطق نبوده و تاکنون هیچ‌گونه خدماتی از سوی شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات اینترنت ماهواره‌ای در ایران ارائه نشده است. معاون فنی پلیس فتا ناجا با بیان اینکه «مدیران شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات اینترنت ماهواره‌ای پیش از این بارها تأکیدکرده‌اند که تنها با مجوز و بر اساس قوانین و رگولاتوری کشورها خدمات خود را به کاربران ارائه خواهند داد» خاطرنشان کرد: در صورت اطلاع از هرگونه کلاهبرداری در فضای مجازی در خصوص فروش تجهیزات اینترنت ماهواره‌ای، موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی با ما در میان بگذارند.

تکمیل شدن ۹۱ درمصد ظرفیت تخت‌های

بیمارستانی اسفراین

رییس دانشکده علوم‌پزشکی اسفراین گفت: هم‌اکنون ۶۱ درصد تخت‌های بیمارستانی این شهرستان خراسان شمالی به علت افزایش مبتلایان به کرونا تکمیل شده است.

ایرنا نوشت: اسحاق ایلدرآبادی با بیان اینکه «۸۰ تخت برای بیماران کرونایی در بیمارستان امام خمینی (ره) اسفراین در نظر گرفته شده است که هم اکنون ۴۹ بیمار کووید۱۹ در این بیمارستان بستری هستند» تشریح کرد: میزان بستری بیماران کووید۱۹ در شهرستان نسبت به هفته گذشته ۷۵ درصد افزایش یافته است و اگر رعایت پروتکل های بهداشتی با همین روند پیش رود این آمار افزایش خواهد یافت.

ایلدرآبادی بیشترین میزان نمونه گیری پی سی آر در پیک پنجم کرونا را به تعداد ۱۳۶ نفر در روز گذشته عنوان کرد و گفت : ۴۴ درصد این نمونه گیریها مثبت است. سیر ابتدای کرونا در شهرستان بیشتر به صورت خانوادگی است و مراسمات عروسی و اجتماعات هفته گذشته شمار مبتلایان را زیاد کرده است. باتوجه به استمرار برگزاری مراسمات و اجتماعات در وضعیت قرمز اسفراین پیش بینی می شود اگر مردم مراعات نکنند به زودی ظرفیت تخت های بیمارستانی تکمیل و با کمبود تجهیزات درمانی روبه‌رو شویم.

وی میزان رعایت پروتکل بهداشتی در شهرستان را کمتر از ۷۰ درصد دانست و از مردم خواست با رعایت پروتکل های بهداشتی و دوری از تجمعات به قطع زنجیره کرونا کمک کنند.

فوت پرستار اهوازی مبتلا به کرونا بعد از

زایمان

رئیس نظام پرستاری اهواز از درگذشت یک پرستار اهوازی مبتلا به کرونا پس از زایمان خبر داد.

ایسنا نوشت: علیرضا گچ‌کوبان، با بیان اینکه «۲۰ روز پیش پرستار افسانه احسانی، پرسنل ۲۶ ساله بیمارستان مهر اهواز به دلیل ابتلا به کرونا پس از منفی نوزادش را به دنیا آورد، فوت کرد» اظهار کرد: تست کرونای این پرستار انجام شده بود و به دلیل بارداری، امکان انجام سی‌تی‌اسکن ریه برای وی وجود نداشت. با توجه به بارداری، بیماری این پرستار تشدید و دچار تنگی نفس شده بود و پس از زایمان، جان خود را از دست داد. هرچند سی‌تی‌اسکن ریه برای این پرستار انجام نشده بود، با توجه به علائم بیماری، به احتمال زیاد وی مبتلا به کرونا بوده است.



روایت زندگی کودکی ۷ساله که به دلیل بیماری‌اش تنها شیر خشک می‌خورد و توان تأمین آن را هم ندارد؛

روزگار غریب ابراهیم

شرایط ابراهیم بسته‌اند و اصلا او را نمی‌بینند، شاید هم اصلا نمی‌خواهند که ببینند!درمان بیماری ابراهیم ۷ ساله که جزو حقوق اولیه این کودک است به خاطر فقر خانواده و هزینه‌های سرسام‌آور درمان، سال‌هاست به فراموشی سپرده شده است. در واقعیت مسئولیت کودکانی چون ابراهیم که به خاطر فقر و نداری، رنج می‌کشند با کیست؟ زندگی ابراهیم تنها گوشه‌ای از زندگی کسانی است که از سر نیاز و استیصال به مناطق کم‌برخوردار حاشیه شهر پناه آورده‌اند و روزگار می‌گذرانند و حسرت یک لقمه نان دارند. رویابیشان حقیر است و کوچک: خرید شیرخشک، رفتن به مدرسه، درمان بیماری، داشتن سقفی از آن خود... این‌ها ابتدایی‌ترین حقوق انسانی است، اما هستند در این شهر که در حسرت همین ابتدایی‌ترین‌ها هستند و وعده‌ها و قول‌هایی که همواره برای بهتر شدن اوضاع آن‌ها به گوش می‌رسد همچنان تحقق نیافته است.



سوپر میوه گلشن کویر عرضه مستقیم و غیر مستقیم میوه و سبزی

میوه فروشی گلشن کویر در خیابان شیروودی مشهد از جمله قدیمی ترین های میوه فروشی شهر، که انواع محصولات و تره بار در آنجا وجود دارد و محصولات آنها از تنوع چشمگیری برخوردار است.

آقای علیرضا صادقی با ۳۲سال سابقه بیان کرد:سعی و تلاش اصلی مامعطوف آن بوده که باتدارک سبد کالایی متنوع و کامل، مشتریان عزیز از مراجعه به واحدهای دیگر بی نیاز شوند و بتوانند تمامی میوه‌های مورد نظر خود را از یک مکان واحد تهیه کنند. وی با بیان اینکه میوه سرای گلشن کویر عرضه‌کننده مستقیم انواع میوه‌های تابستانی و زمستانی است، گفت: محصولات این واحد، در جه یک محسوب می شود و مستقیم و بدون واسطه از زمین و باغ ها و بعضی ها هم از میدان بار تهیه می‌شود. میوه های فصل و نوبرانه نیز، طرفدار زیادی دارد و ما سعی می کنیم زودترین زمان ممکن آنها را تهیه کنیم و به مردم ارائه دهیم. وی افزود: علاوه بر انواع میوه‌ها؛ آناناس، آغوره، آلبیمو طبیعی، انواع ترشیجات و سبزی خردکنی نیز در این مجموعه موجود است که در اختیار متقاضیان و مشتریان عزیز قرار می‌دهیم.

علیرضا صادقی با بیان اینکه از ابتدای راه‌اندازی این واحد سعی کردیم استارت کار را قوی بزنیم؛ خاطر نشان کرد: مشتریان عزیز به خوبی با کیفیت عالی و ممتاز محصولات این مجموعه آشنا بوده و این در حالییست که از نظر قیمتی نیز؛ برای مصرف‌کنندگان کاملا مقرون به صرفه است چرا که ما با سرلوحه قرار دادن وجدان کاری، به حداقل حاشیه سود اقتصادی قانع هستیم و از سوی دیگر، به دلیل انجام دادن خرید کلی ما بدون واسطه از زمین ها و باغ ها، دست ما برای قیمت گذاری بازتر هست و قیمت ها را کمتر و مناسب تر می‌گذاریم.

وی با بیان اینکه این شغل نیز سختی های خودش را دارد بیان کرد: میوه فروشی نیز شغلی پر کار و سخت است و از صبح زود ساعت ۵ ای ۶ می‌دون تره بار رفته و تا آخر شب که میوه فروشی را ببندیم خیلی خسته می‌شویم و استراحت کافی نداریم. مسئله مهم دیگر بحث بیمه نیروهای فعال مجموعه هست که اکنون قیمت بیمه ها هم خیلی بالا رفته و فشار زیادی بر کارآفرینان هست. پدر میوه خراسان در پایان تأکید کرد: هدف اصلی ما جلب رضایت و اعتماد مشتریان عزیز است که عرضه محصولات با کیفیت به قیمت مناسب و همچنین تأمین نیاز های مردم ، مهم‌ترین راهکارهای رضایتمندی مشتریان محسوب می‌شود.



اعظم عباسپور

زیر خط فقر، جز مجموعه‌ای زنان مردان و کودکانی با تنی پر از عطر زباله، بافت‌های فرسوده و دست‌سازهای لرزان و رنگو رو رفته، خانه‌های متروکی که تصور زندگی کردن در آن‌ها غیر ممکن است، نیست. افرادی که در گوشه‌ای از شهر به اسم حاشیه‌نشین رها شده‌اند

و در مردابی گزندیده گرفتارند. هنوز سختی‌های زندگی قبلی خود را که با امید به شهر مشهد مهاجرت کرده‌اند تا فردایی بهتر برای خود بسازند را فراموش نکرده‌اند، اما به محض اقامت در حاشیه‌ترین نقطه شهر در گردابی از مشکلات و بی‌توجهی‌ها در حال مدفون شدند.

فرقی هم نمی‌کند، مرد باشی یا زن، بزرگسال باشی یا کودک در حاشیه که زندگی می‌کنی به حاشیه که می‌روی در ذهن مسئولان شهری در دورترین نقطه ممکن هستی؛ تصویری که فقط برای یک لحظه از جلوی چشم‌ها عبور می‌کنی و برای همیشه محو می‌شوی.

یکی از همین کودکان زیر خط فقر مشهد، ابراهیم ۷ ساله است با چته‌ای ۷۰ سانتی که هنوز شیرخشک مصرف می‌کند و توانایی خوردن غذا را ندارد. در خانه‌ای در حاشیه‌ترین نقطه شهر زندگی می‌کند. در گوشه‌ای از اتاق روی یک ملحفه رنگ و رو رفته و چوک دراز کشیده و آرام نگاهت می‌کند. به او که لیخند می‌زنی سرش را فقط تکان تکان می‌دهد و از ته دل می‌خندد. دلت برای خنده‌هایش ضعف می‌رود و همانطور که به لیخندش نگاه می‌کنی آرام خم می‌شوی و در گوشش زمزمه می‌کنی «روزگار غریبی‌ست نازنین».

مادرش می‌گوید توانایی پرداخت هزینه‌های درمان و فیزیوتراپی ابراهیم را نداریم. او از حادثه‌ای که سال ۱۳۹۳ برای فرزندش اتفاق افتاده، می‌گوید: «ابراهیم دو ماهه بود که از بغل دخترم افتاد و از همان زمان بخاطر آسیب‌دیدگی از ناحیه نخاع، توانایی غذا خوردن و راه رفتن و نشستن ندارد. سیستم اندامی و مغزی ابراهیم بعد همان اتفاق هیچ رشدی نکرد».

بی‌بی فاطمه با دلی پر درد و صدایی لرزان می‌گوید: «او را پیش پزشک بردیم، اما پزشکان می‌گویند که کاری از دستشان بر نمی‌آید. البته به گفته دکترها فیزیوتراپی و کاردرمانی تا حدودی مشکلات پسرمر را کمتر می‌کند و حداقل باعث می‌شود که ابراهیم توانایی نشستن را به دست آورد، اما ما توان پرداخت هزینه‌های کاردرمانی را نداریم».

پسر ۷ ساله‌ام باید شیر خشک بخورد، اما چون نداریم گرسنه می‌ماند

«الان هفت سال شده که پسرمر مثل یک جنازه روی این ملحفه دراز کشیده و فقط نفس می‌کشد و هیچ حرکتی ندارد. هزینه‌های پوشک و داروهای ابراهیم یک طرف قضیه است. مشکل اصلی من تهیه شیر خشک برای او است؛ چون دکتر به ما گفته، ابراهیم بجز شیر خشک و شیر یاسوتوریزه و غذاهای آبکی به ندرت، چیز دیگری نباید مصرف کند. الان قیمت هر قوطی شیر خشک ۴۰ هزار تومان است و مجبوریم حداقل هفته‌ای یک قوطی تهیه کنیم که با این گرانی‌ها توانایی تهیه یک قوطی را هم نداریم و گرسنه می‌ماند».

اوضاع و احوال منزل مسکونی بی‌بی فاطمه و فرزندانش اصلا تعریفی ندارد. درب و پنجره‌های کهنه با کمترین وسایل رفاهی از یک سو و رنجی که در چشمان دیگر فرزندان بی‌بی فاطمه است از سوی دیگر فضای این خانه را غم‌زده کرده است. مریم ۱۷ ساله با غم چهیزیه نداشته‌اش، زینب ۱۰ ساله با غم آرزوی باسواد شدنش، آرزوی چهارساله ساله با رویاهای عروسی‌اش، ستایش یک ساله و نگاه‌های مات و مبهم‌تش به این دنیا فضای خانه را تشنج‌آور کرده است.

توانایی خرید شیر خشک و پرداخت هزینه کاردرمانی؛ رویای اسماعیل ۱۹ ساله

هر چند که این مادر هنوز نقطه امیدی دارد؛ پسر ۱۹ ساله‌اش که تنها نان آور خانواده است. صحبت با اسماعیل حالت را خوب می‌کند؛ چون دنیایی متفاوت دارد نه عشق موتور است نه

حقوق ماهیانه‌ام خیلی کم است. کار گری می‌کنم.

دوست دارم آنقدر پول

در بیابورم تا ابراهیم را به

فیزیوتراپی و کاردرمانی

بفرستم و هفته‌ای دو، سه

قوطی شیر خشک برایش

بخرم تا مدام بخاطر گرسنگی

نیمه‌شب‌ها ناله نکند

می‌شود، ماهی ۳۰۰ هزار تومان است، حقوق اسماعیل هم کفاف مخارج زندگی را نمی‌دهد. چند ماه است بچه‌ها گوشت نخورده‌اند و برای خرید نان، پول آب و برق و خرید

صبح‌امروز	
خراسان رضوی	
	
سه شنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۰ / سال سوم / شماره ۹۹۵	
Vol.3.No.995 / August .3.2021	
www.sobhe-emrooz.ir	
sobhe.emrooz.news@gmail.com	
فرهنگو هنر	



کشف بقایای انسان در کوزه‌ای عظیم

بقایای انسانی که داخل کوزه‌ای عظیم دفن شده است در یکی از شهرهای باستانی ترکیه کشف شد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از حریت دبی‌نیوز، باستان‌شناسان در ترکیه بقایای ۲۴۰۰ ساله فردی را که در ظرف عظیمی به نام «پیتوس» دفن شده است در شهر باستانی «آنتاندروس» (Antandros) واقع در استان امروزی «بالیکسیر» کشف شده‌اند.

«پیتوس» (pithos) نام ظروف سفالین بسیار بزرگی است که در گذشته برای نگهداری مواد غذایی و نوشیدنی و در مواقعی به عنوان محفظه‌ای برای قرار دادن جسد و دفن آن مورد استفاده قرار می‌گرفت.

به گفته سرپرست تیم باستان‌شناسی، این اثر در یک گورستان تاریخی کشف شده است و انتظار می‌رود اطلاعات بیشتری درباره سنت‌های مختلف تدفین در این منطقه جمع‌آوری شود. پیش‌تر نیز شواهدی از روش‌های مختلف تدفین همچون استفاده از تابوت یا ظروف سفالین در این شهر باستانی کشف شده است.
شهر باستانی یونانی است که پس از سال‌ها کشف شد. نخستین‌بار شواهدی از وجود این شهر در سال ۱۸۴۲ کشف شد. به دنبال کاوش‌های سال‌های اخیر آثار تاریخی بسیاری در این مکان کشف شده‌اند. از جدیدترین اکتشاف‌های مرتبط با این شهر باستانی به هشت انبار باستانی و یک تابوت ۲۵۰۰ ساله می‌توان اشاره کرد.



نمایشگاهی از فطامی بر نیازمندی‌های

روزنامه

نمایشگاه «خط بر نیاز» با موضوع خطایی بر نیازمندی ها بر پا شد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، «خط بر نیاز» نمایشگاهی است از آثار شاهین گلشن راد که از ۱۵ تا ۱۹ مرداد ماه در گالری واحه برگزار می‌شود. گالری واحه در خیابان ایرانشهر، کوچه نوشهر واقع است و از ساعت ۱۶ تا ۲۱ پذیرای بازدیدکنندگان خواهد بود.

در توضیح این نمایشگاه آمده است: «خط بر نیاز» یا بهتر بگوییم خطایی بر نیازمندی ها، دغدغه ای است برای احیای برخی کلمات که شاید از یاد رفته اند، چه خدشان و چه مفهومشان و شاید به هیچ گونه دیگری نمی‌توانست بر مفهوم نیاز تاکید کرد جز استفاده از نیازمندی های روزنامه که به مرور زمان آن را هم چون گذشته در دسترس نداریم.



پیام تسلیت وزیر فرهنگ در پی درگذشت

فرزند یوسفعلی میرشکاک

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی درگذشت فرزند یوسفعلی میرشکاک از شاعران و پژوهشگران نامدار کشورمان را تسلیت گفت.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در متن پیام تسلیت سیدعباس صالحی آمده است: فرهیخته ارجمند استاد یوسفعلی میرشکاک؛ ضایع درگذشت فرزند دلبناتان، مرحوم محمد میرشکاک را به جنابمالی و خانواده محترم صمیمانه تسلیت می گویم.

از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده رحمت و مغفرت و براری بازماندگان معزز صبر و بردباری خواستارم.

به گزارش صبح امروز، محمد، فرزند کوچک یوسفعلی میرشکاک که متولد سال ۱۳۷۶ است به دلیل نشتی گاز و انفجاز به شدت دچار سوختگی می‌شود، حدود ۸۰درصد سوختگی. پنج – شش روزی در بیمارستان سوانوح و سوختگی بستری بود اما متأسفانه روز گذشته (یکشنبه، ۱۰ مردادماه) از دنیا رفت.

مراسم تشییع پیکر محمد میرشکاک صبح روز چهارشنبه (۱۲ مردادماه) در شوش دانیال استان خوزستان برگزار خواهد شد.



افتتاح نخستین مرکز نوآوری بخش خصوصی

در حوزه میراث‌فرهنگی، گردشگری

نخستین مرکز نوآوری بخش خصوصی در حوزه میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با همکاری پژوهشگاه میراث‌فرهنگی و گردشگری آغاز به کار کرد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از میراث‌آریا، پیرو فعالیت‌های صورت گرفته در خانه تاریخی سرهنگ ایرج به عنوان مرکز نوآوری پژوهشگاه و دستاوردهای به دست‌آمده ۱۱ مرداد ۱۴۰۰ نخستین مرکز نوآوری بخش خصوصی درحوزه‌های وابسته به میراث‌فرهنگی با عنوان «دنا» افتتاح شد.

مرکز نوآوری دنا که با همکاری پژوهشگاه میراث‌فرهنگی و گردشگری شکل گرفته، فضایی برای فعالیت افراد خلاق، جوانان تحصیل کرده، نوآور و متخصص است تا بتوانند ایده‌های خود را در یک فضای کامل و دوستانه و خلاق عملی کرده و به رشد فکری برسند.

از آنجا که دنا فعالیت‌های علمی، فرهنگی، هنری و به ویژه هوشمندسازی حوزه گردشگری، با حضور جوانان کمک بزرگی به صنعت گردشگری می‌کند، این مرکز با بررسی نیازهای حوزه گردشگری و میراث‌فرهنگی، به‌بروزرسانی و خلق نوآوری در بخش گردشگری راه اندازی شده تا با جذب گردشگران بیشتر باعث رشد اقتصادی و معرفی بهتر کشور در این بخش شود.

پذیرش صاحبان ایده، برگزاری رویدادهای کارآفرینی و استارت‌اپ، کمک به ایجاد، پرورش و بقای ایده‌های نوآور، جهت‌دهی به صاحبان ایده به سمت پیاده‌سازی و رشد ایده از طریق مشاوره و خدمات مورد نیاز، تشویق و ترغیب صاحبان ایده به رانندازی کسب و کارهای پژوهشی و دانش بنیان، مشاوره به منظور حمایت‌های قانونی برای حفظ حقوق مالکیت منوی، حمایت و مشاوره به صاحبان ایده به منظور کاربردی کردن ایده، حمایت از بومی‌سازی و اجرای ایده‌ها به منظور رفع نیاز سازمان‌ها و دانشگاه‌ها و بخش خصوصی از وظایف این مرکز است.



خرچنگ ایرانی برنده جایزه ویژه جشنواره

فیلم‌های کوتاه ایتالیا شد

انیمیشن تحسین‌شده «خرچنگ» تولید کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برنده جایزه ویژه هیأت داوران جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کوتاه «لاکو» در ایتالیا شد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از وزارت آموزش و پرورش، انیمیشن «خرچنگ» توانست در هفدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کوتاه لاکو، در بخش مسابقه، جایزه ویژه هیأت داوران را کسب کند.بر اساس این گزارش، امسال ۲۵ فیلم از ۲۰ کشور دنیا؛ شامل ۱۲فیلم داستانی، هشت انیمیشن و پنج فیلم مستند به بخش مسابقه این رویداد راه یافته بود که فیلم‌های منتخب در ۶گروه به صورت ترکیبی دسته‌بندی شد.

بر این اساس، «خرچنگ» در بیست‌وپنجمین حضور بین‌المللی خود با فیلم انیمیشن «پسر خال خالی» محصول مشترک کشورهای ژاپن و فرانسه و دو فیلم داستانی «میکروکاست» از کشور کرواسی و «خانم منو بخش» از کشور فیلیپین در گروه سه و در بخش مسابقه در روزهای ۴و ۷مرداد ۱۴۰۰ (۲۶ و ۲۹ژوئای ۲۰۲۱) به صورت فیزیکی و آنلاین به نمایش درآمدند.

این انیمیشن از تولیدات سال ۲۰۲۰ کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، پیش از این نیز جایزه طلایی بهترین فیلم از نگاه مخاطبان و دیپلم افتخار داوران کودک سی وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کوتاه درسدن آلمان را به دست آورده بود.

هفدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کوتاه لاکو، از ۱۰ تا ۱۰مرداد۱۴۰۰ (۱۳۳ تا ۳۱ژوئای ۲۰۲۱) در منطقه‌ای نزدیک شهر ونیز کشور ایتالیا برگزار شد.



بررسی نبعات نمایش خشونت نامتعارف در نمایش خانگی؛

فرهنگ خشن یا خشونت فرهنگی؟

وی مطرح می‌کند: ما در حوزه نمایش خشونت در فیلم و سریال‌ها نمی‌توانیم به صورت قطعی بگوییم که نمایش آن خوب یا بد است، زیرا بسته به موقعیت کاملاً فرق دارد. از همان ابتدا به تصویر کشیدن خشونت در هر نوع رسانه‌ای، موافقان و مخالفانی داشته و برداشت‌های مختلفی را سبب شده است. در این میان برخی معتقدند بازتاب دادن خشونت به متلاشی شدن نهاد خانواده و از هم گسیختگی اجتماعی می‌انجامد. در مقابل، نیز عده‌ای از صاحب‌نظران بر این باورند که سانسور خشونت، پاک کردن صورت مسئله است چرا که در بطن جامعه خضونت به شنیع‌ترین شکل در جریان است و مردم عادی باید عملاً مجموعه‌های تلویزیونی عبرت آموز را ببینند.

هدف احساسات یا تغییر افکار؟

این جامعه‌شناس با بیان اینکه «به طور کلی مجموعه‌های کنونی شبکه نمایش خانگی با این محوریت تولید شده‌اند که با هدف قرار دادن احساسات مخاطب، به تغییر افکار رسیده و در نهایت شاید بتوانند آگاهی را افزایش دهند» ادامه می‌دهد:
روال منطقی این است که روی یک محتوای ایرانی و غالباً اسلامی فکر شده و بعد احساسات را تابع آن قرار دهند.

تراмп در دنیای دیجیتال



و جانی پور چهار تصویر از چهره ترامپ را با رویکردی به آثار وارهل، در کنار هم قرار داده است.

مهردخت دارابی صفحه اول یک روزنامه را نشان می‌دهد که کاریکاتوری از ترامپ روی آن وجود دارد و لکه‌های رنگ به آن پاشیده می‌شود. دارابی در این اثر به توییت های تراмп قابل مشاهده است و به دشواری‌هایی که او برای مهاجران به وجود آورد اشاره دارد. سینی یعقوبی در ویدئویی نحوه ساخت اثر خود را مرحله‌به‌مرحله به مخاطب نشان داده و در نهایت تصویری از تراмп و رئیس‌جمهور کره شمالی را در کنار هم قرار می‌دهد.

اوشین امین الهی، تراмп را به موهای زرد و کراوات قرمز او که نشان به رخ کشیدن قدرت است، تسلیت داده و تنها به نمایش این دو المان از او بقتیل کرده است. او به این نکته اشاره کرده است که ترامپ جنگی را شروع نکرد اما جنگ‌های اقتصادی بزرگی را با کشورهای دیگر از جمله ایران رقم زد.

داخل‌خواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محابرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت می نماید و

انشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۵/۱۲

سيد ضياء الدين مهدي شهرى – رئيس ثبت اسناد و املاك گناياد

۱۴۰۰/۰۵/۱۲

نظر به دستورمواد۱۳۰قانون تعين تکليف وضيعت اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمى مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاك متقاضيان که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش ۱۴ مشهد واحد ثبتى شهرستان تايباد مورد رسيدگى و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأى لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهى ميگردد:
آقای منوچهر مهديزاده به شناسنامه شماره ۱۲ کد ملی ۰۷۴۹۳۴۵۴۱ صادره فرزند غفور در شش‌دانگ کباب ساختمان درحال ساخت به مساحت ۲۷۱/۱۰ متر مربع پلاک شماره ۵۷۱فرعی از ۲۵۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تايباد از محل قسمتی از مالکيت رسمى و مشاعى منوچهر مهديزاده (متقاضى) و قسمتی از پلاک۵۵ کلاسه ۲۶- ۱۴۰۰ . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعين تکليف وضيعت ثبتى اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمى و ماده ۱۳ آئين نامه مربوطه اين آگهى در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طريق تايباد از محل مالکيت رسمى خود متقاضى ذينفع به ارأى اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهى تا دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايند. متعزىين بايد ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض محابرت به تقديم دادخواست بىک اسکرين، پرتژه‌هاىي از شخصيت‌هاى مشهور را در رنگ‌هاى مختلف تکثير مى کرد،

اولين نمايشگاه گروهى چندرسانه‌اى بر بستر رمزاده (NFT) در ايران به همت گالرى دنا در حال برگرزارى است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از هنر آنلاين، در اين نمايشگاه هشت هنرمند با محوريت قرار دادن «دونالد تراмп» در قالب هنر دييجتال به توليد اثر پرداختند و مسائلى مانند رفتار و شخصيت فردى تراмп، جمهوريت و دموکراسى، شبکه‌هاى اجتماعى، تيره‌هاى مطبوعاتى مرتبط با تراмп ... را دست‌مايه کار خود قرار دادند.

اوينش امين‌الهي، حميد جانى‌پور، مهردخت دارابى، زروان روح‌بخشان، محمد شمس، صبا طبخى، نرگس مرندى و سينا يعقوبى هنرمندان شرکت‌کننده در اين نمايشگاه هستند که آثار آن‌ها برأى اولين بار در پلتفرم اوپن‌سى‌سى به صورت ان‌فاتي به نمايش درآمده است.

NFT يا توکن غيرقابل معاوضه Non-Fungible Token نوعى خاص از توکن‌هاى رمزنگارى است که با استفاده از تکنولوژى بلاک‌چين، گونه‌اى دارابى دييجتال ايجاد مى کند که قابل تکثير نيست و محصولات از طريق ارز رمزنگارى شده به صورت آنلاين خريدارى و فروخته مى شوند. اگرچه استفاده از NFT در حوزه‌هاى مختلف رواج دارد اما در هنر و کلکسيون دييجتال رونق بسيار زيادى پيدا کرده و در سال‌هاى اخير آثار هنرمندانى مانند بنکسى و بيبيل توانسته است با قيمت بالا به فروش رفته و رکوردهاى شگفت‌انگيزى در ميان گران‌ترين NFT ها به دست آورد.

۱/۱۵۱۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناياد

۱۴۰۰/۰۵/۱۲

آگهى موضوع ماده ۳ قاتسون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعين تکليف وضيعت ثبتى و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمى . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعين تکليف وضيعت ثبتى اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمى مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رأى شماره ۳۸۹-۱۳۰۰۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۳۰ هيات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک گناياد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى مریم سادات فاضلى فرزند سيد خليل در شش‌دانگ کباب منزل به مساحت ۲۳۵/۱۲ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۴۴ فرعی از ۱۱۷ اصلی واقع در اراضي خوشنوی رشته کوه ثبت ملک گناياد از محل مالکيت مشاعى خود متقاضى و خريدارى شده از سيد حسن سيد محمد ، سيد مهدي و زهره سادات شهرت همگى فاضلى (وراث مرحوم سيد خليل فاضلى) و از محل مالکيت ثمن اعيان خانم مرضيه ملک خانى ، مالکان رسمى محرز گرديده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعين تکليف وضيعت ثبتى اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمى و ماده ۱۳ آئين نامه مربوطه اين آگهى در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طريق اين روزنامه و محلى / کتيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها راى هيات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذينفع به ارأى اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهى و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و گواهى تقديم و رسيد اخذ نمايند. متعزىين بايد ظرف یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض محابرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل نمايد و گواهى تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعى دادگاه است و در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد يا متعزى، گواهى تقديم

آغاز فاز تکمیلی پروژه کانال جمع آوری آب

های سملی لادن _اقبال لاهوری



شهردار منطقه ۹ مشهد از آغاز عملیات اجرایی فاز تکمیلی پروژه کانال جمع آوری آب های سطحی لادن _اقبال لاهوری خبرداد.

به گزارش صبح امروز، جواد اصغری با بیان این مطلب، اظهار کرد: پروژه کانال جمع آوری آب های سطحی لادن _ اقبال لاهوری باهدف جمع آوری و هدایت آب های سطحی بولوارهای لادن، پیروزی، اقبال لاهوری و وکیل آباد از لادن ۲۳ به طول ۱۵۰۰ متر اجرا شده است.

وی ادامه داد: فاز تکمیلی این پروژه به آغاز عملیات حفاری به طول ۱۲۰ متر در حدفاصل اقبال لاهوری ۱ الی ۵ آغاز شده است.

شهردار منطقه ۹ مشهد خاطرنشان کرد: گنتی استت پروژه احداث کانال جمع آوری آب های سطحی لادن - اقبال لاهوری با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال از اواخر آذر ماه سال گذشته آغاز و در اواخر مرداد ماه سال جاری با اتمام عملیات عمرانی فاز تکمیلی، به بهره برداری خواهد رسید.

لایروبی ۴۰ هزارمتر از کانال های آب های

سملی منطقه چهار



سرپرست شهرداری منطقه چهار مشهد از لایروبی ۴۰ هزار مترطول از کانال های جمع آوری آب های سطحی این منطقه از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.

به گزارش صبح امروز، فرهاد ذبیحی با اعلام این خبر، اظهار کرد: بهیود در هدایت و جمع آوری آب های سطحی و در نتیجه رفع کامل آبفادگی معابر در هنگام بارندگی از دلایل اصلی احداث، بازسازی و لایروبی کانال های جمع آوری آب های سطحی در منطقه است.

وی افزود: به همین منظور از ابتدای سال جاری و براساس نیازسنجی صورت گرفته ۴۰ هزار مترطول از کانال های جمع آوری آب های سطحی منطقه چهار توسط ماشین کانال شوی مکانیزه و مکنی پیمانکار تنظیف شهری این منطقه تخلیه و لایروبی شده است.

سرپرست شهرداری منطقه چهار با بیان اینکه آب های سطحی این منطقه از طریق کانال های سروشیده و روباز توسط پاکبانان به صورت روزانه و مکنی پیمانکار تنظیف شهری لایروبی و جمع آوری می شود، گفت: هدایت و جمع آوری آب های سطحی منطقه از طریق ۳۱ کانال سروشیده به مترش ۲۵ هزار و ۹۲۵ مترطول و ۴۵ هزار و ۴۰۰ مترطول کانال روباز، صورت می گیرد.

ذبیحی به دیگر اقدامات منطقه چهار برای مقابله با آبفادگی معابر در زمان بارندگی اشاره کرد و گفت: از ابتدای سال جاری ۹۵ متر چاه جاذب نیز با اعتبار ۵۰۰ میلیون ریال حفر و همچنین برای جلوگیری از آب افادگی معابر و جمع آوری آب های سطحی در سطح منطقه، ۲۰ حلقه چاه جاذب با اعتبار دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال پیش بینی شده است.

وی اضافه کرد: این اقدامات در راستای جلوگیری از آب گرفتگی معابر، هدایت روان آب های سطحی به خارج از شهر و حفظ بهداشت محیطی انجام شده است.

مدیرکل هماهنگی دستگاه های اجرایی شهرداری مشهد خبر داد:

تهیه بسته «مرح کار آفرینی و اشتغال» با

تاکید بر حاشیه مشهد



مدیرکل هماهنگی دستگاه های اجرایی شهرداری مشهد گفت: بسته «مرح کار آفرینی و اشتغال» با تأکید بر حاشیه شهر توسط اداره معین اقتصادی شهرداری مشهد در حال تهیه است.

به گزارش صبح امروز، علی قنابوزچی بیان کرد: در این طرح ظرفیت های داخل و خارج از شهرداری و مجموعه دستگاه ها برای ایجاد اشتغال به عنوان حوزه اثرگذار در فضای فرهنگی و اجتماعی حاشیه شهر دیده شده است و سعی بر هم افزایی بین بخشی و تعیین نقش برای هر یک از ذی اثران توسعه شهری در قالب تلاشی یکپارچه است.

وی ادامه داد: اداره کل هماهنگی دستگاه های اجرایی شهرداری مشهد از طریق تعامل بین دستگاه ها و سازمان های دولتی و غیر دولتی در راستای توسعه ظرفیت های اشتغال در سطح شهر و توانمندسازی افراد جامعه به ویژه در حاشیه شهر مشهد فعالیت می کند.

مدیرکل هماهنگی دستگاه های اجرایی شهرداری مشهد اضافه کرد: در این راستا اداره کل هماهنگی دستگاه های اجرایی شهرداری مشهد با شناسایی ظرفیت های دستگاه های اجرایی در سطح شهر و تعامل با آنها، از ظرفیت این دستگاهها و شهرداری برای ایجاد زیر ساخت ها، پشتیبانی، حمایت، آموزش و مواردی که در حاشیه شهر به اشتغال ختم شود، استفاده می کند.

قنابوزچی خاطرنشان کرد: اشتغالزایی و کار آفرینی بر فضاهای اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی و همه ابدادی که در یک خانواده به ویژه در حاشیه شهر که با کمبودها و معضلات بیشتری مواجه هستند تأثیرگذار است و اشتغال به عنوان یکی از ضروریات هر جامعه ای می تواند عامل محوری، اصلی و تعیین کننده در توسعه حاشیه شهر و ایجاد ثبات در خانواده ها و فضای فرهنگی و اجتماعی آن محدوده داشته باشد.

وی تصریح کرد: ما نیز در این اداره کل، اولویت را برای اداره معین اقتصادی در بحث اشتغال برای جوانان حاشیه شهر مشهد قرار دادیم و تلاش می کنیم، همه ظرفیت های موجود، فرصت ها و اقدامات قابل انجام را بسیج نموده و پای کار بیاوریم. در همین راستا بسته «مرح کار آفرینی و اشتغال» با تأکید بر حاشیه شهر مشهد توسط اداره معین اقتصادی در حال تهیه است. نماینده شهردار در معین اقتصادی شهرستان مشهد اضافه کرد: در این طرح ظرفیت های داخل و خارج از شهرداری و مجموعه دستگاه ها برای ایجاد اشتغال به عنوان حوزه اثرگذار در فضای فرهنگی و اجتماعی حاشیه شهر دیده شده و آن ها را پای کار آورده است.

قنابوزچی تأکید کرد: برای آماده سازی بسته «مرح کار آفرینی و اشتغال» ما نیازمند نظر نخبگان، فرهیختگان و افراد دارای تخصص در این حوزه هستیم. این نظرات می تواند کامل کننده طرح، ایده و برنامه ما باشد و به زودی علاوه بر اقداماتی که شروع کردیم این طرح ویژه نیز آماده می شود.

وی بیان کرد: ما برای استفاده از نظر نخبگانی، کارگروه ها و فضاهای تحلیلی تشکیل دادیم تا همه ظرفیت ها را به صورت تجربی شناسایی کنیم و به یک اقدام مشخص برسیم. مدیرکل هماهنگی دستگاه های اجرایی شهرداری مشهد گفت: در همین راستا کارگروه تحلیل اطلاعات و توسعه اقدامات بین بخشی با موضوع هم اندیشی در بهره برداری از فرصت های تعاملی جهت توانمندسازی جوانان در مناطق حاشیه شهر به همت این اداره کل برگزار شد و در این جلسه، فرصت ها در راستای توانمندسازی با تأکید بر جوانان مناطق حاشیه شهر و ظرفیت های ایجادی در حوزه نوآوری شهری و پیشنهادات نحوه همکاری و تعامل بین بخشی بررسی و افراد حاضر دراین جلسه در خصوص موضوعات مذکور به بحث و تبادل و نظر پرداختند.



تذکر به شهردار در آخرین جلسه شورای پنجم

شهرداری مشهد در ادامه این جلسه گزارش کمیسیون تحقیق و تفحص از حوزه شهردار و معاونت فرهنگی شهرداری مشهد ارائه شد و سپس رای گیری در خصوص انجام تحقیق و تفحص صورت گرفت که این طرح رای نیاورد.

دیگر مصوبات آخرین جلسه

تصویب طرح نامگذاری معابر فرعی با حفظ شماره به نام مفخر مشهد مقدس با قید دوفوریت، تصویب اصلاح اساسنامه شرکت قطار شهری، تصویب لایحه تفویض اختیار و افتتاح حساب بانکی، تصویب لایحه اصلاح مصوبات مرتبط با ارائه تسهیلات و خدمات به ایثارگران و تصویب لایحه بخشودگی عوارض و بهای خدمات پروانه ساختمانی مرکز نگهداری کودکان ۱۵ تا ۱۸ سال موسسه کودکان بی سرپرست گلستان علی (ع) از دیگر مصوبات آخرین جلسه علنی شورای پنجم مشهد بود.

همچنین در این جلسه از کتاب گزارش عملکرد دوه پنجم شورای اسلامی شهر مشهد رونمایی شد.

تأثیر مؤثر و اقدام لازم برای حفظ شهر از خطر سیل و حریق و همچنین رفع خطر از بناها و دیوارهای شکسته و خطرناک و پوشاندن چاهها و چاله های واقع در معابر عمومی و جلوگیری از گذاشتن هر نوع اشیاء در بالکن ها و جلو اتاق های ساختمان های مجاور معابر عمومی که افتادن آن ها موجب خطر برای عابران است و جلوگیری از نصب نودان هایی که باعث زحمت یا خسارت مردم باشد، بر عهده شهرداری است.

طبق تبصره این بند در کلیه موارد مربوط به رفع خطر از بناها و غیره و رفع مزاحمت های مندرج در ماده فوق شهرداری پس از کسب نظر مأمور فنی خود به مالکین یا صاحبان اماکن یا صاحبان ادوات منصوب ابلاغ مهلتدار متناسبی صادر می کند و اگر دستور شهرداری در مهلت معین به موقع اجرا گذاشته نشود، شهرداری راسا با مراقبت مأموران خود اقدام به رفع خطر یا مزاحمت خواهد کرد و هزینه مصروف را به اضافه صدی پانزده خسارت از طرف دریافت خواهد کرد.

تحقیق و تفحص از حوزه شهردار و معاونت فرهنگی

ماده ۱۰۰ راجع به ساختمان ها تعیین و تکلیف می کند، نه بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها. این بند در رابطه با رفع خطر است اما روز گذشته ساختمانی در شهرداری منطقه ۹ تخریب شده و مردم مظلوم و بی پناه جایی نداشتند. از صبح پیام می دهند که هر کجا مراجعه می کنند، حکمی به آن ها ارائه نمی شود. طبق قانون باید با این مساله برخورد شود.

رامرز ادامه داد: شهرداران باید مشخص کنند که ساختمان هایی که با ابلاغ بند ۱۴ تخریب شده اند، چه خطری برای شهر داشته اند.

وی تأکید کرد: برای اجرای منویات فردی نباید قانون را دور زد.

پیش تر به شهردار نامه نوشتیم پاسخی دریافت نکردیم. محمدرضا حیدری، رئیس شورای اسلامی شهر مشهد، در واکنش به این تذکر اظهار کرد: در این خصوص پیش تر نامه ای برای شهردار نوشتم تا این وضعیت را بررسی کند که تا این لحظه پاسخی دریافت نکردیم.

بر اساس بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها اتخاذ

عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهر مشهد در پی قلع و تخریب تعدادی ساختمان در منطقه ۹ و شهرک صابر تحت عنوان بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها به شهردار مشهد تذکر داد و خواهان پاسخگویی وی شد.

به گزارش صبح امروز شهناز رامرز در جلسه یابانی پنجمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد که در تالار شهر برگزار شد، در تذکری به شهردار مشهد اظهار کرد: مدتی است که شهرداری های مناطق تحت عنوان بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها در حال قلع منازل شهروندان به ویژه در مناطق حاشیه شهر و محروم هستند. متأسفانه روز گذشته در منطقه ۹ و شهرک صابر این کار تکرار شد. آنچه به شهروندان در خصوص این تخریب ها عنوان می شود، موضوع بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری هاست.

وی ادامه داد: شهردار مشهد باید پاسخگو باشد که ساختمان هایی که دیروز و در ماه های گذشته قلع شد، چه خطری داشت و آیا شامل بند ۱۴ ماده ۵۵ می شد یا خیر.

این عضو شورای اسلامی شهر مشهد تأکید کرد: کمیسیون

نظارت بر تأسیسات گردشگری مشهد تشدید می شود



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی از تشدید نظارت بر تأسیسات گردشگری مشهد خبر داد.

به گزارش صبح امروز، سیدجواد موسوی در جلسه با معاون استاندار و فرماندار مشهد با بیان این مطلب افزود: «با تقویت واحد نظارت در اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مشهد، نظارت بر تأسیسات گردشگری این شهرستان افزایش می یابد.»

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی با اشاره به شرایط کرونایی اظهار کرد: «با هوشمندسازی فرآیندها و خدمات امکان نظارت لحظه ای و برخط برای مدیران مرتبط فراهم شده است.»

او ادامه داد: «همچنین با استفاده از ظرفیت های الکترونیکی مراجعه حضوری را کاهش داده ایم.»

موسوی بر ضرورت احیای بناهای موجود در بافت تاریخی مشهد تأکید کرد و ادامه داد: «بازار فرش مشهد مانند بازار تبریز می تواند پس از مرمت و احیا به جاذبه گردشگری تبدیل شود.»

همچنین حسن زمانی رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مشهد در این جلسه گفت: «با راه اندازی سازمان بازآفرینی شهری مشهد دفاتر تسهیل گری در بافت های هدف تشکیل شده و بیش از ۲۰ پروژه تعریف شده است که هر کدام از این پروژه ها که به سرانجام برسد با احیای بافت تاریخی کمک می کند.»

خبر



سامانه فرهنگی، هنری، گردشگری و اقتصادی شهرستان گناباد موسوم به www.kelidoo.ir ۱۱ مردادماه با حضور مدیرکل اجتماعی استانداری، معاون فرهنگی شهرداری مشهد، معاون گردشگری و زیارت شهرداری مشهد، فرماندار و شهردار گناباد، دکتر ودیعی عضو شورای اسلامی شهر مشهد، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گناباد و اعضای هیات مدیره سرای گناباد در محل اتاق بازرگانی مشهد رونمایی شد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گناباد در رابطه با هدف از راه اندازی این سامانه گفت: در ایام همه گیری بیماری کرونا، فعالیت های فرهنگی و هنری و گردشگری نباید تعطیل شوند و با استفاده از ظرفیت فضای مجازی و بستر اینترنت می توان این گونه فعالیت ها را توسعه بخشید.

حیدررضا مهدوی مقدم اظهار کرد: در این سامانه شما به صورت تخصصی با زبان های گردشگری و صنایع دستی، هنرمندان شهرستان گناباد، مشاهیر، توره های مجازی از اماکن مذهبی تاریخی و هنری، گالری عکس از نقاط گردشگری و تاریخی و کلیپ های زیبا از معرفی شهرستان آشنا می شوید.

مهدوی مقدم افزود: یکی از رویکردهای مهم این سامانه ایجاد امکان فعالیت های اقتصادی است به طوری که در بخش فروشگاه ای این سامانه، امکان خرید و فروش صنایع دستی و هنری و محصولات بومی و محلی فراهم شده است.

وی خاطرنشان کرد: به زودی این بخش به محصولات کشاورزی و صنعتی نیز توسعه پیدا خواهد کرد و علاقه مندان اعم از اصناف، تولیدکنندگان صنعتی و کشاورزی و هنرمندان شهرستان گناباد می توانند محصولات خود را برای فروش در بخش فروشگاه این سامانه بازرگانی کنند.

مهدوی مقدم تصریح کرد: تیم اجرایی سامانه www.kelidoo.ir بر این باور است که با معرفی کامل و درست شهرستان گناباد و ظرفیت ها و پتانسیل های آن می تواند، زمینه توسعه گردشگری، ارتقاء فعالیت های فرهنگی و هنری و جذب سرمایه گذاران از یک سو و توسعه اقتصادی منطقه و رونق تولید و فروش اصناف را از سوی دیگر فراهم آورد.

بنا بر گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گناباد، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گناباد گفت: این حرکت اگر چه در نوع خودش اولین حرکت در سطح کشور به حساب می آید، اما در آینده به مرور توسعه پیدا خواهد کرد به گونه ای که کلیه فعالیت های فرهنگی، هنری، گردشگری و اقتصادی شهرستان گناباد را پوشش خواهد داد و حتی می توان به مرور طرح فوق را به تمامی شهرستان های استان نیز تعمیم داد.

بنا بر توضیحات روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گناباد در رابطه با وجه تسمیه این سایت به نام کلدو، کلدو نام سیستم ساده ای برای قفل درب باغات شهرستان گناباد در قدیم بوده است. شما با کلدو به باغ می روید. باغ های سراسر میوه های تر و تازه و اشجار گوناگون. با kelidoo هم شما قادر هستید در فضای مجازی به فضای حقیقی سفر کنید و زندگی و تلاش مردمی را ببینید که برگ برگ تاریخ این سرزمین را زینت نموده و سرود زندگی را در دل کویر برسانند.

از ابتدای شیوع بیماری کرونا تاکنون شهرستان گناباد به لحاظ شیوع بیماری کرونا روزهای زیادی را در وضعیت قرمز و یا نارنجی بوده است و بر اساس همین رنگ بندی ها و اعمال محدودیت های ناشی از آن بسیاری از اماکن گردشگری گناباد نیز تعطیل شده و با فعالیت هایشان محدود شد.

دو نمایی از سامانه گردشگری مجازی گناباد

خبر



بررسی برنامه های نامزدهای نشست بر صندلی شهرداری بجنورد صبح امروز(دهم مرداد ماه در محل شورای اسلامی شهر) آغاز شد و تا شب ادامه دارد.

با انتخاب اعضای دوره ششم شورای اسلامی شهر بجنورد و آغاز رسمی مسئولیت این ۹ نفر طی ماه جاری، انتخاب شهردار جدید در دستور کار اعضای منتخب این دوره از شورای شهر قرار گرفت.

با فراخوانی که اعضای منتخب این دوره از شورای اسلامی شهر دادند، ۵۰ نفر برای قبول مسئولیت به عنوان شهردار بجنورد داوطلب شدند.

با بررسی های که انجام شد لیست ۵۰ نفره نامزدهای شهرداری مرکز استان به ۲۱ نفر کاهش یافت و روزمه این نامزدها با دقت بیشتری بررسی شد.

با نظر ۹ عضو منتخب ششمین دوره شورای اسلامی شهر در مرحله بعد نیز ۱۶ نفر دیگر از نامزدها از گردونه انتخاب شهردار خارج شده و ۵ نفر به عنوان افراد نهایی برای ارائه برنامه خود به مرحله نهایی رسیدند.

برائعی خاکپور با مدرک تحصیلی دکتری برنامه ریزی و مدیریت شهری و شهردار سابق گلپهار در خراسان رضوی، مرتضی رحمانی مطلق با مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد مهندسی صنایع و مدیر کنترل پروژه و فناوری اطلاعات مرکز اطلاعات جغرافیایی شهر تهران، علی گودرزی با مدرک کارشناسی ارشد جغرافیا و برنامه ریزی شهری و مدیرعامل سابق آتش نشانی بجنورد، سید علی میرکریمی با مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد مهندسی عمران و مدیرکل فعلی جذب و حمایت از سرمایه گذار استانداری خراسان شمالی، علی نجفی با مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد برنامه ریزی شهری و شهردار سابق نیشابور؛ پنج نامزد نشست بر مسند شهرداری بجنورد هستند که طی دیروز برنامه های آن ها بررسی شد.

چه کسی شهردار بجنورد می شود؟

حاج صفی رسما بہ آ.ا.ک آتن پیوست

کاپیتان تیم ملی ایران به تیم آاک آتن ملحق شد.
به گزارش ایسنا، احسان حاج صفی که پس از پایان کارش با سپاهان در لیگ بیستم به یونان سفر کرد تا قرارداد خود را با آاک آتن امضا کند، عصر امروز به صورت رسمی با این باشگاه یونانی قرارداد بست.
قرارداد کاپیتان تیم ملی ایران با این باشگاه تا پایان تابستان ۲۰۲۳ است.

حکم فیفا به نفع ذوب آهن

فیفا در پرونده دعوی حقوقی باشگاه ذوب‌آهن و رادولویچ به نفع این باشگاه رای داد. به گزارش ایسنا، میودراک رادولویچ، سرمربی پیشین ذوب‌آهن در فصل گذشته بار روی نیمکت این تیم نشست اما به دلیل شیوع ویروس کرونا به کشورش رفت و دیگر حاضر به بازگشت به ایران نشد.

حدود ۱۵۰ هزار دلار از مبلغ قرارداد خود را دریافت کرد و پس از بازگشت به کشورش هیچ پولی را به حساب باشگاه ذوب‌آهن بازنگرداند.

همین مساله باعث شد باشگاه ذوب‌آهن از این سرمربی به کمیته تعیین وضعیت فیفا شکایت کند. فیفا با بررسی این پرونده در نهایت رای به محکومیت رادولویچ داد. او به پرداخت ۱۶۵ هزار دلار به دلیل نقض قرارداد به باشگاه ذوب‌آهن محکوم شد.

هم‌چنین باشگاه ذوب‌آهن نیز موظف است حدود ۴۸ هزار دلار از قرارداد این سرمربی را پرداخت کند.

ورزشکاری که مدال طلا را مدیون «خنده» است

منه گاروز با خنده های خود در المپیک توکیو حسابی به چهره شناخته شده ای معروف شد و مدال طلا را نیز به دست آورد.

به گزارش ایسنا و به نقل از تلگراف، منه گاروز ورزشکار تیر و کمان ترکیه یکی از چهره های شناخته در المپیک توکیو بود و آن هم نه به خاطر درخشش و حتی کسب مدال طلا بلکه خنده ها و چهره باشناش او که باعث شد او به شخصیت محبوبی تبدیل شود او به روبرتر گفت: تصور کنید در فینال المپیک هستید، کمان خود را کشیده اید و یک نفر پشت سر شما از گوش به گوش می خندد. من ۸۰ درصد این مدال را مدیون بخند هستم. طلای گاروز برای اولین بار در تیراندازی با کمان ترکیه بود ورزشی که در آن تمرکز شدید کلمه کلیدی است و مردم کره جنوبی معمولاً این نظیر را در انحصار خود دارند و توضیح داد: در این سطح، ملاحظه تفاوتی بین کمانداران از غول توانایی های قوت وجود ندارد، همه چیز به دوام و برتری ذهنی برمی گردد. همه ورزشکاران با تکنیک های مختلفی استفاده می کنند. برخی دوست دارند فریاد بزنند، برخی دوست دارند تا پایان زمان مجاز منظر بمانند و رقیب خود را در حاشیه نگه دارند. من خوشحال بودم است و نشان می دهد که بقدر راحت هستم. روز شنبه، گاروز در فینال با ماتورو نیسپولی قهرمان المپیک تیمی سابق ایتالیا روبرو شد و با نتیجه ۴-۶ بر سرشود و قهرمان تیراندازی با کمان غیر کره جنوبی در بازیهای توکیو لقب گرفت. تیر و کمان ۱۰ پل و ۱۱ متر در رده ۲۴ بازیهای المپیک قرار دارد و ورزشکار تیر و کمان تاکنون تنها طلایی کاروان ترکیه بود است.



بنا: انتظارم بیشتر از این بود

دریو من
گریه کردم در
تو کیو شاگردانم
اشک ریختند

فراغت، اظهار داشت: باز هم فرقی در نتیجه می‌کرد. فاصله ۵ امتیاز بود در نهایت ۶ امتیاز می‌شد. در مورد گرایب چلنجی که کردید دو تیمی بازی گرفت.

در پاسخ به این سوال که آیا عملکرد کشتی‌گیران همانی بود که تصور می‌کرد یا بیشتر انتظار داشته گفت: من خیلی بیشتر از این انتظار داشتم. بنا خاطرنشان کرد: قبل از اعزام به این سفر، من قیاس‌هایی با المپیک لندن می‌کردم. به عنوان مثال در مورد علیرضا نجاتی تحلیل‌هایی داشتم اما نتایج ۲۲ سال سن و کلا یک برنز چلهانی دارم. وقتی صحبت از المپیک لندن می‌شود باید گفت که کشتی‌گیران این موقع قبل از المپیک ۵ مدال جهانی داشتند. این قبیل از سبک‌ها خوب نیست. تیم اکنون جوان است. ما گفت: به من گفتند بعد از نتایج امروز برخی نوشته‌اند بدسازي ایراد داشته است. همیشه از این حرف‌ها می‌شود و گوش‌مالی‌هاست که از این حرف‌ها پر است. وی در پاسخ به این سوال که معتقد است نباید از کشتی‌فرنگی توقع مدال داشت، گفت: چرا نباید داشت؟ از بهران که به سمت توکیو می‌آیدیم می‌گفتند که تا پنج تا مدال بگیریم، انگار همه حرفان خودآوردند تا همه مدال‌ها را ما بگیریم. به هر حال این توقعی است که مردم از کشتی دارند. من نمی‌توانم به مردم و کارشناسان بگویم انتظار نداشته باشند. با جواب به این پرسش که توقع خوش‌چرخ بوده عنوان کرد: توقع داشته بودیم. ساروی حتماً فینال‌ست شد که متأسفانه نشد. سردر می‌تیم ملی کشتی‌فرنگی

امروز شاگردانم اشک می‌ریزند. آن موقع به دلیل اینکه حمید سوربان با ۷ طلای جهان، امید نوروزی و قاسم رضایی نتیجه نگرفتند اگر چه کردم اما الان چند جوان دلاور دارم و گرمه من نباشم آنها می‌توانند برای چهار پنج سال برای تیم ملی کشتی بگیرند. نجاتی و میرزاده ۲۲ سال دارند و تیم ما خیلی جوان است. «مدال نگرفتن کاروان ایران در کشتی فرنگی گذشته تأثیری در عملکرد تیم کشتی فرنگی داشت؟» بنا به پاسخ به این سوال گفت: طبیعتاً تأثیر دارد. وقتی می‌بینی و می‌شنوی تیم‌های مختلف نتیجه لازم را نگرفته‌اند ناخودآگاه تأثیر خود را می‌گذارد. این حال اگر حرفه‌ای باشیم هر کسی باید کار خودش را انجام دهد. روی درباره آرمان در المپیک توکیو به دنبال میدان دادن به جوانان و پشتوانه سازی بود. تصریح کرد: سلسل قبلی رفت و ما جوانگرایی انجام دادیم. این کاری زمان‌بر است؛ چه با من چه با بون من.

بنا به درخواست اینکه قرار است این اتفاق با شما رقم بخورد، یادآور شد: کسی از فردای خودش چیزی ندارد. قرارداد من دلی است و روی رئیس فدراسیون ملی نوبیس، سوربان به عنوان نایب کارگزین قرار می‌گیرد. سوربان است و دبیر این هاندانم. برادر، سرمربی تیم ملی کشتی با این سوال که برخی ورزشکاران رشته‌های دیگر بعد از ناکامی در المپیک از کمپود امکانات و مشکلات صحبت کرده‌اند و آیا این موضوع شامل کشتی فرنگی نیز می‌شود، گفت:

خیر، همه امکانات در دو سالی که من برگشتم

در اختیارمان بود؛ چه زمان بی‌تیمی، چه نعمتی
 را چه دیر، علیرضا دبیر سعی کرد تمام امکانات
 و در اختیار ما بگذارد و هم هم به او گفتم تغییر
 نسل زمان می‌برد. شرد نتایج دو سال گذشته
 را نگاه کنید بی‌شک به این موضوع می‌رسید. در
 المپیک توکیو روسیه دنبال برنز است و ما هم
 دنبال برنز هستیم.

بنا با اشاره به شانس کسب دو مدال برنز و
 آغاز رقابت رضا گرابی از فردا، عنوان کرد:

مطمئن باشید دستمان به مدال می‌رسد. فردا
 به‌سنگی به تلاش و غیرت رضا گرابی دارد که
 مدال خوشرنگ بگیریم یا نه هرچند المپیک را
 نمی‌شود حس زد و قبل از لندن هم کسی فکر
 نمی‌کرد آن نتایج رقم بخورد.

بنا در پاسخ به این سوال که آیا حسرت چیزی
 را می‌خورد، گفت: برای برای بچه‌هایم از جمله
 علیرضا نتایج حسرت می‌خورم. برای او نوبت است
 حسرت این‌ها کسی که می‌داند چقدر در آینده
 حسرت خواهد خورد.

وی درباره اینکه این موضوع را کجا نوشته
 است، اظهار داشت: دردل‌هایم و چیزهایی که
 بچه‌هایم رویشان نمی‌شود بگیرند را برای
 همه‌ی بچه‌هایم می‌نویسم و هم ارسال می‌کنیم.
 بنا با اشاره به شانس کسب دو مدال برنز و
 آغاز رقابت رضا گرابی از فردا، عنوان کرد:

مطمئن باشید دستمان به مدال می‌رسد. فردا
 به‌سنگی به تلاش و غیرت رضا گرابی دارد که
 مدال خوشرنگ بگیریم یا نه هرچند المپیک را
 نمی‌شود حس زد و قبل از لندن هم کسی فکر
 نمی‌کرد آن نتایج رقم بخورد.

سررمی تیم ملی کشتی فرنگی ایران گفت که انتظار داشت محمدهادی ساروی را در فینال مسابقات المپیک ۲۰۲۰ می‌دید. او همچنین تأکید کرد که بلاخره دست کشتی فرنگی به مدال خواهد رسید.به گزارش خبرنگار اعزامی مهر از توکیو، محمد پس از مسابقات روز دوشنبه کشتی فرنگی و عدم راهپایی دو نماینده ایران به فینال و پنجمی میزبان گفت: در این مسابقات فرقه سرخ‌پوشی داشت. به او حرفه‌ای باخت که در این وزن جزو بزرگترین‌های کشتی هستند. لویز دارای چهار مدال طلای المپیک است. حریف رده بندی او هم امروز سومین مدالش را گرفت. در مجموع این دو در حریف امین دو حریف تافته جداافتاده در کشتی فرنگی هستند. هر کشتی گیر دیگری هم مقابل آنها قرار می‌گرفت شانس برد کمی داشت. بنا بر صورت عکس‌های کشید این دو خیلی خوشحال شدیم. فکر می‌کردم هر دو می‌توانند به فینال برسند ولی در نهایت آنها به دو کشتی گیر با تجربه و کشتی بلد برخورد کردند. در مسابقات ساروی و گرای و به ویژه علی گرای داوری تأثیرگذار بود.

سررمی تیم ملی کشتی فرنگی تأکید کرد: هادی ساروی راحت می‌توانست کشتی را ببرد اما سوت‌های زیادی زده شد. از قبل به او تذکر داده بودم اما در نهایت به او دو پوئن اخطار دادند.

بنابر آن در مورد درخواست داور برای بازیینی کشتی ساروی و تأثیری که در نتیجه کشتی

پنج شعبہ دیگر مریضوں کو



بہ ہمراہ نان و رغ سنگھ

بعید می دانم کسی علاقه مند به کله پاچه باشد اما به خیابان حر عاملی نرفته و سری به طبخ‌خانه سفیدبهره نزنده باشد، چرا که طعم و عطر متفاوت را در آنجا تجربه می‌کند و آنچه که این طبخ‌خانه را از دیگر طبخ‌خانه‌ها متمایز می‌کند، به گفته مدیریت آن، این است که کله پاچه‌ای که در اینجا طبخ می‌شود از چراگاه‌هایی در لار دماوند تهران، کرمانشاه و کردستان و از نژاد منحصر به فرد و برتر افشاری که طمع متفاوتی نسبت به سایر بره‌ها دارد تهیه و در کشتارگاه صنعتی بچ می‌گردد و روزانه به طبخ‌خانه سفیدبهره انتقال داده می‌شود. گوشت این کشتار در اختیار چهار رستوران می‌گردد و کله پاچه آن در طبخ‌خانه سفیدبهره پخت می‌شود. بره‌هایی که در مناطق گفته شده، رشد می‌کنند که همین امر، سبب عطر و طعم بهتر آن‌ها می‌شود. علیرضا دل‌افروز، مدیریت طبخ‌خانه سفیدبهره، علت باقی‌کردن با این روند، در هر دو وعده شام و صبحانه، غذای تازه سرو می‌شود.

در محل ورودی طبّاحی، محلول ضد عفونی برای افراد وجود دارد. ادویه های روی میز و همه موارد مورد مصرف بر روی میز قرار دارد که بعد از هر بار استفاده، برداشته می شود. پرسنل نیز تمام دستورالعمل های ضد عفونی می شود. علاوه بر این، یک نفر از اداره بهداشت به طور اختصاصی در طبّاحی ما حضور دارد و س می دهد. پخت نان سنگک سنتی در داخل طبّاحی یکی از مواردی است که در حفظ بهداشت کمک و

و دستگاه گوارش، عنوان کرد: کله پاچه علی رغم خواص بیشمار، کلسترول بالایی دارد که در طبخاتی که مشتریان قرار می گیرند علاوه بر کاهش کلسترول و فشار خون، خواص زیادی دارد.

کممک های ارگان های دولتی اشاره و تشکر و قدردانی کرد و ادامه داد: شرایطی که شیوع ویروس کرونا به کارکنان پذیر است اما ارگان های دولتی تلاش خود را کردند تا این زیان ها را به حداقل برسانند، مانیز با وجود و کار خود ادامه دادیم.

[illegible]

از فروش بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار نفت ما جلوگیری کردند

بیژن زنگنه، وزیر نفت؛ از ابتدای دولت فکر می‌کردم این دوره بسیار سخت باشد. روزهای تلخ برای مردم و دولت. خداوند را سپاسگزارم این دوره را به پایان رساندیم. من به عنوان یک شهروند ایرانی، خودم را مدیون آقای روحانی می‌دانم که موضوع قطعنامه‌های فصل هفت منشور شورای امنیت علیه ایران را حل کرد. این خدمت بزرگ به ملت ایران بود. در هیچ دولتی به مظلومیت دولت دوازدهم ندیدم. در دوران جنگ اقتصادی اداره کشور کاری کارستان بود. در این مدت از فروش بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار نفت ما جلوگیری کردند و آنچه فروختیم هم به دلیل هزینه‌های مبادله با درآمد کمتری بدست آوردیم. اکنون ما در مقطعی بسیار خطر هس‌تیم و باید تلاش کنیم برای وحدت ملی و حفظ تمامیت ارضی و این محقق نمی‌شود جز با پرهیز از تندروی، نفرت پراکنی و دوری از خشونت. از دوستان می‌خواهم برای سربلندی کشور از هیچ کمکی به دولت آینده مضایقه نکنند./ ایرنا

در صورت تعطیل نشدن شهرها، وقوع فاجعه حتمی است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبدان؛ در صورت عدم رعایت دستورالعمل‌ها و تعطیل نشدن کامل شهرها، وقوع فاجعه بزرگ در منطقه حتمی است. افزایش آمار مبتلایان و بستری در جنوب غرب خوزستان فاجعه‌بار است.

فروش تجهیزات اینترنت ماهواره‌ای ترفند جدید کلاهبرداران

معاون فنی پلیس فتا ناجا گفت: اخیرا در پلت فرم‌های آگهی مجور، شاهد انتشار آگهی‌های فروش مودم و تجهیزات اینترنت ماهواره‌ای در کنار بازنشر محتوا و ویدیوهایی هستیم که از طرف رئیس مرکز ملی و دبیر شورای عالی فضای مجازی و اظهار نظر وی درباره این نوع از اینترنت، این شایعه را بین کاربران ایجاد کرده اند که هم اکنون امکان استفاده از خدمات اینترنت ماهواره‌ای در کشور فراهم شده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که عمده این آگهی‌ها جعلی بوده و اغلب کلاهبرداران و سودجویان نیز با ادعای رایگان بودن سرویس برای کاربران ایرانی، سعی در فریبکاری و اغفال هموطنان دارند؛ در حالی که هنوز امکان استفاده از این خدمات در ایران وجود ندارد. / باشگاه خبرنگاران جوان

تدبیر دولت روحانی برای جلوگیری از وقوع جنگ به روایت ربیعی

سخنگوی دولت گفت: قضاوت در مورد دولتهای یازدهم و دوازدهم، بدون دیدن «عوامل خارجی و موانع داخلی» و ارزیابی عملکردش، بدون تقسیم این مدت به دو دوره زمانی، تبیینی منصفانه و درست نخواهد بود. دولت کشور را در سه سال اخیر با بودجه‌های اداره کرد که کمترین اتکا را به نفت داشتند. در این وضعیت، با ممنوعیت واردات ۲۵۰۰ قلم کالا بدون اینکه به وفور کالاهای اساسی در

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

کشور صدمه‌ای وارد شود، به گسترش صادرات نیز پرداخت. بدین سان اهداف طراحان جنگ اقتصادی، به ثمر نشست و ایران، ایران ماند. این موضوع، به طور طبیعی وضعیت فشار سنگینی بر زندگی مردم وارد کرد. تورم و کاهش ارزش پول ملی، نتیجه تحریم‌های بی‌سابقه و وحشتناک بود.

کارگزاران یا لاریجانی حزب مشترک تشکیل می دهند؟

علی محمد نمازی، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران، در خصوص اظهارات لاریجانی مبنی بر تشکیل یک حزب واحد اظهار کرد: تشکیل حزب واحد کار بسیار خوبی است. راه حل برای اصلاح طلبان و اصولگرایان پس از انتخابات این است که هر دو جناح تبدیل به یک حزب فراگیر شوند و همه تشکل هایی که متعلق به آن جناح هستند، داخل آن حزب بیایند./برنا

پیش بینی عارف از کابینه ابراهیم رئیسی

رئیس بنیاد امید ایرانیان گفت: ما توقع نداریم در رأس کابینه از چهره‌های شاخص اصلاح‌طلب استفاده شود؛ اما این توقع را داریم که بدنه دولت فعلی قلع و قمع نشود و دولت سیزدهم با استفاده از تمامی ظرفیت‌ها و براساس شایستگی، کارآمدی و شاخص‌های توانایی و اقتدار و همراهی با دولت تشکیل شود. اگر آقای رئیسی به شعاری که دادند، پایبند باشند و دولتی فراچنانچی تشکیل دهند، ما خوش‌بین هستیم که دولت سیزدهم، بتواند دولت موقفی شود. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه دولت باید افراد کارآمد را به کار بگیرد، گفت: به نظر من، بهتر است با سمه صدر روی توانایی افراد دقت شود. کسانی که موفق بودند و عملکرد مثبتی داشتند و آمادگی همکاری با دولت را دارند، به کار گرفته شوند./ایلنا

محدودیت تردد برای مراسم تنفیذ و تحلیف

رئیس پلیس تهران: برای فردا (مراسم تنفیذ) محدودیت‌های ویژه ترافیکی در محدوده خیابان‌های ولی‌عصر، جمهوری، امام خمینی و کارگر از ساعت ۹ صبح تا حدود ۱۳ اجرا می‌شود. برای روز چهاردهم مرداد (مراسم تحلیف) در محدوده اطراف مجلس و خیابان‌های منتهی به میدان بهارستان، از ساعت ۱۳ طرح‌های ویژه ترافیکی و انتظامی اجرا می‌شود و تردد از ساعت ۱۶ تا ۱۹ تا کل در محدوده‌های مدنظر ممنوع خواهد بود./فارس

نوعی جدید از مافیای کتکور؛ استودیوهایی با درآمد میلیاردی

مجید متینی، مشاور کتکور در گفت‌وگو با خبرنگاران: صداوسیما واقعا به سیستم آموزش کشور ظلم می‌کند. مگر صداوسیما یک مجموعه آموزشی است که این کار را انجام می‌دهند؟ اینجا هم به نظر می‌آید که بحث منفعت و درآمدزایی وجود دارد. کار دیگر از صداوسیما هم گذشته و تبلیغات و آموزش‌های کتکور به شکل

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۶۰۰۹۱

سازمان آگهی‌ها: ۰۲۸۹۲۹۸۲۳-۰۵۱

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموزه ۳-پلاک ۴

تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵

نمابر: ۰۳۸۹۲۳۴۵۲ – ۰۵۱ سامانه پیام کوتاه:۰۸۰۸۸۸۱۰۰۰

دفتر خراسان شمالی:۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

آرا مجرم و ضمنا با اکثریت آرا متهم را مستحق تخفیف دانست.

بذرپاش هم قید شهرداری تهران را زد

مهرداد بذرباش از گزینه‌های تصدی شهرداری تهران انصراف داد. مهدی چمران در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به برنامه امروز منتخبین شورای شهر تهران در فرآیند بررسی برنامه‌های تصدی شهرداری تهران اظهار کرد: بنا بر برنامه‌ریزی قرار بود صبح امروز مهرداد بذرباش در جلسه منتخبین حاضر شود و برنامه‌های خود را ارائه کند که طی یک نامه ضمن تشکر انصراف خود را از گزینه‌های تصدی شهرداری تهران اعلام کرد. بدین ترتیب صبح امروز اعضای منتخب شورای شهر تهران جلسه‌ای را با گزینه‌های تصدی شهرداری نخواهند داشت و بعد از ظهر امروز، هایل درویش، دیگر گزینه تصدی شهرداری در جلسه منتخبین حاضر خواهند شد.چمران گفت: همچنین عباس علی‌آبادی با توجه به عدم ارائه برنامه خود به منتخبین انصراف خود را از گزینه‌های شهرداری اعلام کرد.

جهانگیری: روزی قدر کار روحانی برملا می‌شود

معاون اول رئیس جمهور با بیان این که ترامپ می‌خواست حتی یک بشکه نفت ایران فروخته نشود، گفت: در این مدت هیچ کس از ما نپرسید چگونه نفت فروختید. اسحاق جهانگیری در جلسه امروز رئیس جمهور با مدیران ارشد دولت تدبیر و امید با اشاره به سوابق مختلف حسن روحانی در جمهوری اسلامی اظهار کرد: آقای روحانی قبل از دوران ریاست جمهوری گنجینه اسرار کشور بودند و در دوران ریاست جمهوری هم کشور را از شرایط سخت عبور دادند. من به سهم خود از رئیس جمهور تشکر کرده و خسته نباشید می‌گویم و مطمئتم روزی قدر کار رئیس جمهور برملا می‌شود. وی با اشاره به شرایط کشور در سال ۱۳۹۲ خاطرنشان کرد: اشکال ما این است که زود فراموش می‌کنیم در آن مقطع تحریم‌های شورای امنیت و آمریکا وجود داشت، در رکود تورمی بودیم و از نظر سیاسی هم اوج اختلافات داخلی در میان نهادهای رسمی و حکومتی داشتیم، به گونه‌ای که رئیس جمهور علیه رئیس مجلس شورای اسلامی نوار پخش می‌کرد.

واکنش سخنگوی کمیسیون فرهنگی به موضوع اینترنت

ماهواره‌ای استارلینک

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس در واکنش به اخبار ماهواره استارلینک بیان کرد: در خصوص ابعاد فنی این موضوع به بحث و بررسی خواهیم پرداخت.حجت الاسلام مجید نصیریایی در گفت و

مطالب درج شده در روزنامه اثر اما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

SOBH_EMROOZ

SOBH_EMROOZ



درگاه پرداخت امن

بذرپاشی هم قید شهرداری تهران را زد/ هزینه تست، دارو و درمان کرونا با بیمه چقدر است؟/ کارگزاران با لاریجانی حزب مشترک تشکیل می دهند؟/ جهانگیری: روزی قدر کار روحانی برملا می‌شود

گو با ایسنا در خصوص آخرین تصمیم گیری ها در رابطه با طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی گفت: این طرح قرار است در کمیسیون مشترک با حضور نمایندگان از سوی کمیسیون های تخصصی مجلس شورای اسلامی بررسی شود. فکر می‌کنم احتمالا پس از این هفته تعطیلی مجلس، اقدامات مربوط به شکل گیری و آغاز به کار این کمیسیون مشترک انجام خواهد گرفت. وی در واکنش به خبر تحت پوشش قرار گرفتن مناطقی از ایران توسط اینترنت ماهواره استارلینک و عاقبت طرح صیانت با توجه به آغاز به کار این فناوری جدی بیان کرد: در خصوص جزئیات و ابعاد این موضوع باید در آینده صحبت کرد، این موضوع قطعا با حضور کارشناسان به بحث و بررسی گذاشته خواهد شد. آنچه در خصوص این طرح بحث می‌شود، سامان دهی پیام رسان ها و سامان دهی فضای مجازی است، تاکید ما بر این است که یک ساماندهی در فضای مجازی شکل بگیرد که موضوعی هم که به آن اشاره کردید نیز در این حوزه به صحبت گذاشته خواهد شد. به گزارش ایسنا، اخیرا همزمان با اینکه تصمیم مجلس در خصوص طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی به موضوع داغ گفتمان کاربران در شبکه های اجتماعی تبدیل شده بود، خبر تحت پوشش قرار گرفتن مناطقی از ایران توسط اینترنت ماهواره‌ای استارلینک شرکت اسپیس ایکس واکنش های بسیاری به همراه داشت.

وزارت امور خارجه ایران کاردار انگلیس را احضار کرد

بعد از ظهر امروز کاردار بریتانیا در تهران در نمود سفیر این کشور در اعتراض به اتهامات وزیر خارجه کشور متوئعش علیه ایران از سوی رئیس اداره سوم غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد. در این ملاقات رئیس اداره سوم غرب اروپا ضمن ابراز تاسف از اتهام بی پایه وزیر خارجه بریتانیا تاکید نمود، این اظهارات شتابزده، متناقض و بدون سند و مدرک مردود بوده و قویا محکوم است.رئیس اداره سوم غرب اروپای وزارت امور خارجه افزود: این نخستین اتهام شتابزده و بدون دلیل و مدرک بریتانیا علیه جمهوری اسلامی ایران نیست بلکه این کشور در گذشته نیز در مواردی ایران را متهم به اقداماتی کرده که هرگز ثابت نشده و تاکنون سندی و مدرکی در تایید آنها ارائه نشده است. رئیس اداره سوم غرب اروپا ادامه داد ابرسان همواره خلیج فارس را ابراهمی امن برای عبور بی ضرر کشتی‌ها دانسته و برای تثبیت و تحکیم امنیت در آن کوشیده است.

وی افزود: منبع بی ثباتی در خلیج فارس نه ایران که حضور ناوها و نیروهای نظامی کشورهای فرا منطقه است.

منبع: تابناک

مطلوب نباشد باز هم کار دچار مشکل میشود. زیرا درست است که مشتری ابتدا

سرویس دهی و بسته بندی را می بیند ولی مهم تر از آن کیفیت غذا و محصول ارائه شده است. اگر کیفیت خوب نباشد بسته بندی شیک به تنهایی بی فایده است. به نظر من مشتری خواهان کیفیت خوب هستند و آن طعم و کیفیت غذاست که در ذهن مشتری می ماند نه ظروف غذا و بسته بندی آن‌ها.

همچنین آقای آجودانی برای کسانی که علاقه به کار رستوران داری

هستند توصیه کرد: توصیه بنده به کسانی که به آشپزی علاقمندند این

است که چه در حرفه آشپزی و یا مشاغل دیگر، در درجه اول باید حتما به

آن کار و حرفه علاقه داشته باشند تا وقتی وارد محل کار می شوند احساس

خوب و خوشی به آنها دست بدهد، در غیر اینصورت خیلی زود از آن کار خسته و

دلزده می‌شوند و این خیلی بد است چون مجبور به تغییر حرفه و شغل می‌شود که در شرایط فعلی جامعه خیلی از زندگی عقب می‌مانند. خیلی از افراد وقتی وارد آشپزخانه یا رستوران می‌شوند و همان ۲،۴ ساعتی که مشتری رفت و امد می‌کند را می‌بینند با خودشان می‌گویند که کار خیلی خوبی است و بارها به چشم دیدم که با این که هیچ تجربه ای از رستوران داری و آشپزی ندارند اما اقدام به تاسیس آن می‌کنند که تقریبا ۷۰، ۸۰ درصد آنها با مشکل روبرو می‌شوند چرا که از مشکلات رستوران داری و آشپزخانه‌داری با خبر نبودند و به مشکل خوردند و همان سرمایه اولیه شان را هم از دست دادند.

پیشنهاد بنده به عنوان عضو کوچک در صنعت غذا و نوشیدنی این است که کسی که میخواهد وارد کار شود: در درجه اول تجربه، علاقه زیاد، عشق به کار داشته باشد، در درجه دوم صداقت و درست کاری در کار و در درجه سوم اخلاق خوب و احترام به مشتری باعث موفقیت روزافزون خواهد شد.

۱۰٪ تخفیف به مدت یک ماه

برای سفارش از طریق سایت

.....

بلوار سجاد، خیابان بهارستان ۹، بنفشه ۶، روبروی پارک بنفشه، طبقه منفی یک مسجد

۰۸۳۱۰۸۱۳۷۶۸۱-۰۲۱-۳۷۶۵۱۰۲۱-۱۱-۰۴۳۱۰۲-۳۷۶۰۵۰۵۱-۳۷۶

Catering.ajoudani

ajodani.com

کیفیت

غذا

